
MANİSA’NIN Demirci ilçesinde ilko-
kul öğrencilerinden oluşan “Minik 
Akıncılar” takımı İzmir’de yapılan 
Dünya Robot Olimpiyatlarının ulusal 
ayağında Uzay Madenciliği ve Uzayda 
Yaşamı Destekleyen Robotlar projesi 
ile Türkiye birincisi oldular. Böylece 
Kasım ayında Singapur’da düzenlene-
cek WRO Dünya Şampiyonasında Tür-
kiye’yi temsil etmeye hak kazandılar.  
Öğrenciler hazırladıkları 3 farklı robot 
ile oksijen üretip, biyokompozit mal-
zemeler ile yapı malzemesi oluştur-
dular. Hedefi hazırlanan proje kapsa-
mında Uzayda sürdürülebilir yaşamı 
sağlamak. İHA

15 Haziran’da düzenlenecek Lisele-
re Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında-
ki sınava 1 milyondan fazla öğrenci 
başvuru yaptı. 8’inci sınıf öğrencileri-
nin fen liseleri, sosyal bilimler lisele-
ri, Anadolu imam hatip liseleri, proje 
okulları, mesleki ve teknik Anadolu 
liselerinin Anadolu teknik program-
larına seçilmesi amacıyla yapılacak 
merkezi sınav, yurt içinde 973 sınav 
merkezinde, yurt dışında ise 13 sınav 
merkezinde gerçekleştirilecek. Birin-
ci oturumda toplam 50 soru sorulacak, 
75 dakika süre verilecek. AA

Minik Akıncılar 
Singapur yolcusu

1 milyonun üzerinde 
öğrenci ter dökecek

80 ÖLÜDOYMUYOR: 80 ÖLÜ
BAKAN Şimşek açıklamalarda, ekono-
mi programının mart ve nisan ayı başın-
da yaşanan, başlangıçta iç kaynaklı, daha 
sonra dış kaynaklı çok önemli iki büyük 
şoku atlattığını belirterek, “Bu program test 
edildi ve çok net şekilde ortada bir başa-
rı var” dedi. Şimşek’in açıklamalarından 
satırbaşları şöyle:

Program genel anlamda öngördüğüm 
çerçevede sonuç veriyor. Programın temel 
hedefi enflasyonu kalıcı şekilde tek hane-
lere indirmek. Enflasyon düşüyor ve düş-
meye devam edecek.

Son bir yılda enflasyonda 40 puanlık bir 
düşüş var. Mal enflasyonu mayıs itibarıy-
la yüzde 28,7 düştü. Temel mallar burada 
yüzde 20’ye düştü. 

‘KKM’Yİ SONLANDIRACAĞIZ’
Enflasyonu yüksek kılan ana faktör-

lerden biri hizmetlerdir. Kirayı bir kena-
ra bırakırsak, hizmet enflasyonu yüzde 
97’den 43’e düştü.

Bütçe açığında da düşüş var. 2024’te 4.9 
olan bütçe açığını bu sene ciddi bir şekilde 
aşağı çekme programı uyguluyoruz.

Ağustos 2023’te KKM zirveyi buldu, 
144 milyar civarına çıktı; bugün 15 mil-
yar doların altına inmiş durumda. Bunu 
piyasayı bozmadan başardık. Yakında da 
muhtemelen bu uygulamaya son vereceğiz.

Türkiye’nin risk priminde 410 baz puan-
lık bir düşüş var. Gelişmekte olan ülkeler-
de 40 baz puan düşüş yaşanmış. Türkiye, 
gelişmekte olan ülkelere göre 10 kat daha 
iyi bir performans göstermiş.

TERÖRÜN MALİYETİ 2 TRİLYON DOLARDI 
TERÖRÜN Türkiye’ye maliyeti 1,8 tril-

yon dolar olarak ölçüldü. Terörsüz Türkiye 
demek, kardeşliğimizin pekiştiği bir Türki-
ye demek. Bu bölgeler terörsüz Türkiye ile 
yeni büyüme motoru haline gelecek. 5’TE
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Cimbom’dan 
Fener’e 
LEROY 
SANE 
çalımı

ABD Başkanı Donald Trump, yaklaşık 
iki haftaya kadar ülkelere tarife oranla-
rını içeren anlaşma mektupları gönder-
meyi planladıklarını bildirdi. Trump, 
Çin ile “harika” bir anlaşma yaptıkla-
rını belirterek, anlaşmadan çok mem-
nun olduklarını ve ihtiyaç duydukla-
rı her şeye sahip olduklarını kaydetti. 
Trump, bir noktada ülkelere mektup-
lar göndereceklerini ifade ederek, “İşte 
anlaşma bu, kabul edebilirsiniz ya da 
etmeyebilirsiniz. Kullanmak zorun-
da değilsiniz, ABD’de alışveriş yap-
mak zorunda değilsiniz.” diyecekleri-
ni anlattı. AA

Trump tarifeler 
için mektup yazacak
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Hindistan’da 
yolcu uçağı 
kalkışta 
çakıldı

Gazze’deki 
ablukayı kır-
mak için yola 
çıkan Mağrip 
Direniş Kon-
voyu geceyi 
geçirdiği Lib-
ya’nın Zliten 
kentinden Mis-
rata’ya doğru 
yola çıktı. AA

YENİ sezon transfer 
çalışmalarına hızlı 
giriş yapan Galatasa-

ray, adı Fenerbahçe ile anı-
lan Alman futbolcu Leroy 
Sane ile anlaştı. Sane ile 
transfer görüşmelerine başla-
dığını Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) bildiren 
sarı-kırmızılılar, 29 yaşın-
daki futbolcuyu İstanbul’a 
getirdi. Gece yarısı İngilte-
re’den özel uçakla Atatürk 
Havalimanı Genel Havacılık 
Terminali’ne gelen Sane’yi, 
binlerce sarı-kırmızılı taraf-
tarlar karşıladı. SPOR’DA

HİNDİSTAN’IN Ahmedabad 
kenti havalimanından Lond-
ra’ya yola çıkan 242 kişilik 
Boeing 787-8 Dreamliner tipi 
yolcu uçağı, kalkış sırasında 
yerleşim bölgesine düştü. Çok 
sayıda ölü ve yaralının olduğu 
kazada dünya basınında geniş 
yer buldu. Havayolu şirke-
ti Air India’dan yapılan açık-
lamada, “Ahmedabad-Londra 
Gatwick seferini yapan AI171 
sefer sayılı uçak bir olaya 
karışmıştır. Şu anda detayla-
rı tespit ediyoruz ve daha fazla 
güncellemeyi en kısa zamanda 
paylaşacağız” denildi. AA

242 KİŞİ ÖLDÜ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Türk 
ekonomisi iki büyük bunalımı atlatarak rüştünü ispat 

etmiştir. Enflasyon da yüzde 20’lere inecektir” dedi

İSRAİL GAZZE’DE KANA

İSRAİL ordusu, açlıkla boğuşan Filistinlilere 
yönelik saldırılarına devam ediyor. Filistin 
Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı açıkla-

mada, İsrail askerlerinin Gazze’nin güneyinde-
ki Netzarim Koridoru yakınlarında yardım için 
bekleyen Filistinlilere sabah saatlerinde ateş 
açtığı belirtildi. Saldırılarda, 57’si yardım bek-

leyen kişiler olmak üzere aralarında kadın ve 
çocukların da bulunduğu 80 Filistinli hayatını 
kaybetti, çok sayıda kişi de yaralandı. 

Gazze Şeridi’nin orta kesimindeki Nusay-
rat Mülteci Kampında sivillerin toplandığı 
bir bölgeyi hedef alan bombalı saldırıda da 3 
Filistinli yaşamını yitirdi. 6’DA

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), nisan ayına 

ilişkin inşaat maliyet 
endeksi verilerini açıkladı. 

Buna göre endeks, nisan-
da bir önceki aya kıyas-

la yüzde 1,67, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 

22,69 yükseldi. 5’TE

İnşaatta maliyet 
endeksi 
yıllık yüzde 
22,69 arttı
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İçsel bir huzur ve denge arayışı içindesin; bu 
konuda destek verecek gelişmeler yaşanabilir. 

Yakın çevrendeki birinin önerisi kafandaki karı-
şıklıkları gidermene yardım edebilir. İş haya-

tında bir projeyi tamamlama fırsatın olabilir, bu 
seni tatmin eder. Aşk hayatında ise karşılıklı 
anlayış ve esneklik seni daha da yakınlaştırır. 

Bugün ailevi konular ağırlık kazanabilir, evle 
ilgili düzenlemeler veya sorumluluklar zama-

nını alabilir. Bir yakınla duygusal bir paylaşım, 
geçmişteki bir kırgınlığı onarabilir. İş hayatın-

da sorumluluklar artabilir ama bu seni yıldırma-
sın; planlı hareketle başarı senin olacak. Kendi-
ni ifade ederken daha açık olmaya çalışmalısın. 

Denge senin için çok önemli ve bugün bu denge-
yi sağlamak için çaba gösterebilirsin. Sosyal çev-
rendeki bazı kişilerle fikir ayrılıkları yaşayabilir-
sin ama bu gelişmeler seni besler. Aşk hayatında 
yeni bir boyut kazanmaya hazır ol; geçmişe takılı 
kalmadan ilerlemeye çalış. İş hayatında estetik ve 
tasarım odaklı konularda başarı sağlayabilirsin. 

Sorumlulukların ve hedeflerin arasında denge 
kurmak bugün zor olabilir. Maddi konularla ilgi-
li gelişmeler yüzünü güldürebilir. Aile bireyleriy-
le geçmişe dayanan bir mesele gündeme gelebilir. 
İlişkilerde sınır koymak ve kendi alanını belirle-
mek önemli hale gelebilir. Sağlığını ihmal etme; 

özellikle diz ve kemik sistemine özen göster.

Güvendiğin biriyle duygusal bir paylaşım 
yaşayabilirsin ve bu konuşma sana içsel bir 

rahatlama sağlayacak. İş ortamında sezgileri-
ne güven, çünkü küçük ayrıntılar bugün fark 
yaratabilir. Finansal olarak bir ödeme veya 

borç konusu gündeme gelebilir. Aile içindeki 
dengeleri korumak için yapıcı olmalısın. 

Kendine güvenin yüksek, bu da seni bugün 
oldukça görünür kılıyor. Özellikle sunum, görüş-

me veya topluluk önünde bulunma gerektiren 
işlerde başarılı olabilirsin. Romantik ilişkilerde 

ise güçlü bir etki yaratabilirsin; duygularını ifade 
etmekten çekinme. Sosyal çevrende öne çıkabilir 

ve yeni fırsatlar yakalayabilirsin. 

Bugün duygusal olarak oldukça derin düşünce-
lere dalabilirsin. İçsel olarak bir arınma ve yeni-
lenme isteğiyle hareket ediyorsun. İş ortamında 
detaylara olan hakimiyetin seni güçlü kılacak. 

Aşk hayatında küçük bir kriz, ilişkini güçlendi-
recek bir fırsata dönüşebilir. Fiziksel olarak iç 
organlar ve sindirim sistemi hassas olabilir.

Bugün bir ilişkinin yönü netleşebilir, ya 
tamam ya devam kararları gündeme gelebi-
lir. Sosyal ilişkilerdeki samimiyetin ve açık-
lığın seni destekleyen bağlar kurmana neden 
olacak. İş yaşamında yenilikçi fikirlerin kabul 
görebilir. Ancak duygusal kararlar alırken ger-

çekçilikten uzaklaşmamaya çalış. 

Bugün kendini sosyal ortamlarda daha rahat 
ve açık hissedeceksin. Yeni bir tanışıklık ya 

da grup içindeki bir sohbet, farklı bakış açıla-
rı kazanmanı sağlayabilir. Duygusal hayatında 
iletişim kilit rol oynayacak; samimi ama kont-
rollü olmakta fayda var. İş hayatında da fikirle-

rinle dikkat çekebilirsin. 

Bugün alacağın bir haber, beklediğinden daha 
çok etki yaratabilir. Finansal bir konuda iler-
leme kaydedebilirsin ancak detayları göz ardı 
etmemelisin. İş hayatında ortaya çıkan küçük 
aksaklıklar seni zorlamasın, çözüm odaklı kal-
malısın. Duygusal ilişkilerde güvensizlik duy-

gusu ortaya çıkabilir.

Yay: Bugün seyahat, keşif ya da yeni bilgi-
ler öğrenme isteğiyle dolu olabilirsin. Kendini 
geliştirmen gereken alanlar konusunda moti-
ve hissediyorsun. Sosyal bir ortamda karşıla-

şacağın biri sana ilham olabilir. Aşk hayatında 
heyecan arayışı artabilir, ama gerçek bağlar-

dan kopmamaya dikkat et. 

Bugün içsel farkındalıkların arttığı bir gün. 
Rüyaların ya da sezgilerin sana bazı mesajlar 
verebilir, bunları ciddiye almalısın. Günlük 

işler, rutinler seni yorabilir; işlerini sadeleştir-
meye çalış. Aile bireylerinden birinin desteği 

ya da sözü seni derinden etkileyebilir. Fiziksel 
olarak dinlenme ihtiyacını göz ardı etme.

Bugün içsel kararlılığın artıyor. 
Kendine verdiğin sözleri hatır-
lamak ve onlara sadık kalmak 
için güçlü bir fırsat. Dış koşul-
lar seni zorlayabilir ama iç istik-
rarı korursan dengeni bozmaz. 
Kendini geliştirmek adına küçük 
bir okuma, bir yazı yazmak ya da 
kendi sesini duymak bile kıymetli. 
Büyük dönüşümler, sessiz karar-
larda başlar. Ne hissettiğini fark 
etmek, değişimin ilk adımıdır.

Bugün enerjini korumak için 
hafif ama düzenli beslenmeye 
özen göstermelisin. Aşırıya kaç-
mak ya da aç kalmak yerine den-
geli öğünler tercih etmek seni 
zinde tutar. Su tüketimini artır-
mak özellikle önemli olacak. 
Hareket etmeyi erteleme; en azın-
dan 10–15 dakikalık bir esne-
me dahi gününü tazeler. Bedeni-
ne “ben buradayım” demek bile 
yeterlidir.

Haftanın sonunda birikmiş 
işleri toparlamak için elverişli 
bir gün. Bugün düzen, planlama 
ve odaklanma sayesinde verimli 
sonuçlar alabilirsin. Bir projenin 
kapanışı veya bir sunumun hazır-
lığı gündeme gelebilir. Dikkat-
li çalıştığında iş ortamında takdir 
görebilirsin. 

VM Medical Park Maltepe 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. Meh-
met Reşid Önen, ailelere 
önemli uyarılarda bulundu. 
Skolyozun tanımını yapan 
Prof. Dr. Önen, “Skolyoz, nor-
malde ön arka düzlemde düz 
olması gereken omurganın, 
sağa veya sola doğru eğril-
mesi sonucu ortaya çıkan bir 
hastalıktır. Her yaş grubunda 
görülebilen bu problem, özel-
likle çocukluk çağında fark 
edildiğinde tedavi süreci açı-
sından avantaj sağlar” diye 
konuştu.

Önen, “Doğumsal skol-
yozda altta yatan problemi 

ortadan kaldırmaya yönelik 
tedaviler ön plandayken, idi-
opatik skolyozda izlem, korse 
tedavisi, fizik tedavi ve cer-
rahi seçenekler devreye girer. 
Skolyozun tedavisi eğrili-
ğin türüne, derecesine, kişi-
nin yaşına ve ilerleme hızına 
göre her hastaya özel olarak 
uygulanır. Doğumsal skolyoz-
da omurga kemiklerinin veya 
sinir sisteminin gelişiminde 
doğuştan gelen bozukluk söz 
konusudur. Bu yüzden teda-
vi yaklaşımı, yalnızca omur-
gadaki eğriliği düzeltmekten 
öteye gider, altta yatan ana-
tomik sorunu ortadan kaldır-
mak önceliklidir” dedi. İHA

YAZ aylarının yalnızca güneş 
ve tatili değil, bazı sağlık teh-
ditlerini de beraberinde getir-
diğini söyleyen Uzm. Dr. 
Samra Heydarova, bunla-
rın başında çoğu zaman fark 
edilmeden vücuda tutunan 
ve ciddi hastalıkların taşıyı-
cısı olan kenelerin geldiğini, 
kene ısırığının belirtisiz baş-
layarak hızla ağırlaşabileceği-
ni belirtti.

Kene ısırıklarının genel-
likle fark edilmeyecek kadar 
ağrısız olabildiğine değinen 
Uzm. Dr. Samra Heydaro-
va, özellikle kırsal bölge ziya-
retleri sonrası kişi bazı belir-
tiler göstermeye başladıysa, 
bunun Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) açısın-
dan mutlaka değerlendirilme-

si gerektiğini vurguladı. Uzm. 
Dr. Samra Heydarova, “Ani 
ve nedeni bilinmeyen yüksek 
ateş, şiddetli baş ağrısı ve kas-
larda yoğun ağrı hastalığın ilk 
işaretleri arasında yer alabi-
lir. Bununla birlikte halsizlik, 
mide bulantısı ve ishal gibi 
genel rahatsızlıklar da görüle-
bilir. Daha ileri evrelerde cilt-
te morluklar, diş eti ve burun 
kanamaları görülebilir. Göz-
lerde kızarıklık ve sersem-
lik hissi de hastalığın seyri-
ne eşlik edebilir. Bu belirtiler 
ortaya çıktıktan sonra hasta-
lık hızlı bir şekilde ağırlaşa-
bilir. Bu nedenle zamanında 
tanı konulması ve hastanın 
sağlık kuruluşlarında takibe 
alınması hayati önem taşır” 
dedi. İHA

Skolyozda erken teşhis
tedaviyi kolaylaştırıyor

Kene 
ısırığı 
değil
ihmal 
öldürüyor

Mikroplastikler kalbe zarar verir
Boyları 5 mm ile 1 mikrometre arasında değiştiği için gözle görülemeyen 
mikroplastikler kalp başta olmak üzere organları tahrip ediyor
MEDIPOL Mega Üniversi-
te Hastanesi’nden Kardiyo-
loji Uzmanı Prof. Dr. Bülent 
Demir, mikroplastiklerin kalp 
krizi, inme ve ölüm riski-
ni 4 kat artırabileceğini belirt-
ti. Hava dahil her yerde bulu-
nan mikroplastikler, çevrenin 
yanı sıra kalp, beyin ve böb-
rek gibi organlarda birike-
rek insan sağlığını tehdit edi-
yor. Demir, mikroplastiklerin 
masum olmadığını kanıtlayan 
birçok bilimsel makale yayım-

landığını belirtti. New England 
Journal of Medicine’de yayım-
lanan bir çalışmaya atıfta bulu-
nan Demir, şunları kaydetti:

İLTİHABA YOL AÇIYOR
“Bu çalışmada, şah dama-

rındaki plaklarda mikroplas-
tik tespit edilen hastalarda kalp 
krizi, inme ve ölüm riskinin 
4 kat arttığı gözlemlendi. 34 
ay boyunca takip edilen has-
talar arasında mikroplastikle-
re maruz kalan grupta, bu ciddi 

risklerin anlamlı şekilde yük-
seldiği saptandı. Mikroplastik-
ler, sadece sindirim sistemiyle 
sınırlı kalmıyor. Araştırmada, 
kalbin çevresindeki yağ doku-
sunda, sol kulakçık içinde ve 
hatta doğrudan kalp kası içeri-
sinde mikroplastiklere rastlan-
dı. Vücut, bu yabancı maddele-
re karşı iltihap yanıtını veriyor. 
Bu da damar plaklarının daha 
kırılgan hale gelmesine, dolayı-
sıyla kalp krizine zemin hazır-
lıyor.” AA

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

KEKEMELIKTE 
‘HIZLI ÇÖZÜM’E
INANMAYIN

Uzmanlar konuşma akışında kesintilere yol açan kekemeliğin tedavisine 
yönelik ‘hızlı çözüm’lerin sadece geçici rahatlama sağlayacağını söylüyor

B IRUNI Üniversite-
si Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Dil ve 
Konuşma Terapi-

si Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Çağdaş Karsan, kekemeliğin, 
bireysel farklılıklar gösteren 
ve uzun vadeli takip gerek-
tiren bir süreç olduğunu, 
bilimsel olmayan yöntemle-
rin kalıcı çözüm sunmaya-
cağını belirtti. Üniversiteden 
yapılan açıklamada görüş-
lerine yer verilen Karsan, 
genellikle 2 ila 5 yaş aralı-
ğında ortaya çıkan kekeme-
liğin, erkek çocuklarda 3-4 
kat daha fazla görüldüğünü 
aktardı.

SABIR GEREKTİRİYOR
Karsan, bazı kurum ve kişi-

lerin kekemelik için “hızlı 
çözüm” vadettiğine işaret 
ederek, “Bu tür yöntemlerin 
bilimsel dayanağı bulunma-
maktadır. Kekemelik birey-
sel farklılıklar gösteren ve 
uzun vadeli takip gerektiren 
bir süreçtir. Bilimsel olmayan 
yöntemler kalıcı çözüm sun-
maz, geçici rahatlama sağla-
yabilir.” bilgisini verdi. Akran 

zorbalığının kekemelik yaşa-
yan çocuklar üzerindeki etki-
lerine de değinen Karsan, bu 
durumun çocukların öz güve-
nini zedelediğini ve konuş-
madan kaçınma davranışına 
yol açabileceğini vurgula-
dı. Karsan, “Böyle durumlar-
da psikolojik destek, özellik-

le bilişsel davranışçı terapi 
ve kabul-kararlılık terapi-
si gibi yöntemler önemli rol 
oynar.” ifadesini kullandı. 
Karsan, dil ve konuşma tera-
pistinin kekemelik tedavisin-
deki merkezi rolüne dikka-
ti çekerek, şunları kaydetti: 
“Terapi sürecinde kekemeli-

ğin türü ve şiddeti değerlen-
dirilir, bireyselleştirilmiş tek-
nikler geliştirilir. Aile ve birey 
bilgilendirilir, gerektiğin-
de psikolog ve eğitim uzman-
larıyla işbirliği yapılır. Uzun 
vadeli takip ile bireyin konuş-
ma becerilerinin korunması 
sağlanır.” AA



KAYSERİ’DEKİ mağa-
ra cinayetinde yeni-
den yargılama tamam-
landı. Develi ilçesinde 
Emrah Balkaş isimli kişi-

nin bir mağarada öldürüldükten 
sonra gömüldüğü olayın sanıkları 
Yargıtay 1. Ceza Dairesi’nin bozma 
kararının ardından Kayseri 4. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde bir kez daha 
hakim karşısına çıktı.

Tutuklu sanıklar jandarma eşli-
ğinde duruşmaya katıldı.

SANIKLARIN TÜMÜ 
“SUÇSUZUZ” DEDİ

Sanıklar yaptıkları savunma-
da suçsuz olduklarını öne süre-
rek, olayın ardından intihar eden 
Eyüp Yıldız’ın “psikopat” olduğu-
nu, Balkaş’a zarar vermemesi için 
çabaladıklarını ancak başarama-
dıklarını iddia etti.

Sanıkların tamamı intihar eden 
Yıldız’ın, kendileri mağaradan çık-
tıktan sonra Balkaş’ı öldürdüğünü 
öne sürdü.

Yapılan yargılamanın ardın-
dan mahkeme heyeti sanıklar F.A., 
A.A., M.K., M.İ., Ş.B. ve M.Y. işti-
rak halinde adam öldürme suçun-
dan ayrı ayrı 25’er yıl hapis cezası-
na hükmederek, tutukluluklarının 
devamına karar verdi. 

NE OLMUŞTU?
30 Mart 2021 tarihinde meyda-

na gelen olayda, iddiaya göre ceza-

evinden çıkan Emrah Balkas, arka-
daş grubu ile bir mağarada buluştu.

Çıkan tartışmada Emrah Balkaş, 
Eyüp Yıldız tarafından tabanca ile 
öldürüldü. 

Olayın ardından kaçan Eyüp 
Yıldız, Yukarı Fenese Mahalle-
si’nde saklandığı evde polis ekip-
leri tarafından kıstırılınca, teslim 
olmayarak tabanca ile yaşamına 
son verdi. AA
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MAĞARA CİNAYETİNDE 
150 YIL HAPİS CEZASI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle aranan 5 kişinin 
Gürcistan’da yakalanarak Türkiye’ye iade edildiğini bildirdi...

Forkliftten düşen 
işçi hayatını kaybetti
BARTIN’DA 2 ay önce kauçuk fab-
rikasında işe başlayan 38 yaşımdaki 
Özgür Çelik, forkliftten düşerek haya-
tını kaybetti. Bartın Organize Sana-
yi Bölgesi’ndeki bir kauçuk fabrikasın-
da bakım personeli olarak çalışan 38 
yaşındaki Özgür Çelik, bakımını yaptı-
ğı forkliftten düşerek ağır yaralandı. 

Ağır yaralanan Çelik, kaldırıldı-
ğı Bartın Devlet Hastanesi’nde tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
Özgür Çelik’in 2 ay önce kauçuk fabri-
kasında işe başladığı öğrenildi. AA

ARKADAŞLAR, Kurban 
Bayramınızı kutlarken, ilk iş 
olarak hepinizi egzersiz yapmaya 
davet ediyorum. Yaz geldi artık. 
Gerginlik, endişe, bıkkınlık... Kilo 
ve hareketsizlik daha fazla hissedilir 
oldu. Hayatın temposu, ruhumuza 
bazen ağır geliyor. Böyle anlarda 
çoğumuz çözümü dijital ekranlarda, 
atıştırmalıklarda ya da uzun uykularda 
arıyoruz. Oysa çözüm, aslında 
çok daha basit ve yanı başımızda: 
Egzersiz.

Bilim diyor ki: Egzersiz sadece 
bedeni değil, zihni de iyileştiriyor. 
Amerikan Psikoloji Derneği’nin 
yayınladığı bir araştırmaya göre, 
düzenli fiziksel aktivite; stres 
hormonlarını azaltıyor, mutluluk veren 
endorfin salgısını artırıyor. 

Dünya Sağlık Örgütü de bu 
konuda net konuşuyor. 2020 yılında 
yayımladığı “Fiziksel Aktivite” 
rehberinde, “Egzersiz modern 
dünyanın en etkili ve en ucuz 
ilaçlarından biridir” diyerek, hareketin 
hastalıkları önlemedeki yerini açıkça 
vurguladı. “Spor ilaçtır” yaklaşımı, 
yalnızca fiziksel değil, psikolojik iyilik 
hali için de egzersizi temel bir sağlık 
aracı olarak öneriyor.

Üstelik büyük spor salonlarına 
gitmek şart değil. Sabah erken bir 
yürüyüş, evde yapılan 20 dakikalık bir 
yoga seansı, hatta iş arasında yapılan 
birkaç esneme hareketi bile zihinsel 
olarak bizi yeniden merkezimize 
çekebiliyor.

Bu konuyu kulak arkası yapanlar 
için bilimsel bir örnek daha vereyim. 
Stanford Üniversitesi’nin yaptığı 
bir çalışmada, doğada yapılan 
yürüyüşlerin beyin üzerindeki 
etkisi ölçülmüş. Sonuçlar etkileyici: 
90 dakikalık bir doğa yürüyüşü, 
depresyonla ilişkilendirilen beyin 
aktivitelerini azaltıyor. Demek ki 
sadece hareket değil, doğayla temas 
da ruhumuza iyi geliyor.

Birçok kişi, egzersizi hayatının bir 
parçası haline getirdikçe daha iyi 
hissettiğini söylüyor. Kimi sabahları 
yoga gibi hafif egzersizlerle güne 
başlıyor, kimi günün stresini akşam 
yürüyüşlerinde atıyor. Deneyenler, 
bu küçük adımların büyük farklar 
yarattığını söylüyor.

Bunca söylev ve bilimsel yaklaşıma 
kayıtsız kalmamalıyız. Sabah 
alarmınızı 15 dakika erkene alın ve 
güne kısa bir esneme ile başlayın. 
Öğle arasında kısa bir yürüyüşe 
çıkın. Hava nasıl olursa olsun, günü 
hareketsiz tamamlamayın.

Ormana, denize, markete, 
alışverişe yürüyerek gidin. Uzak ise 
aracınızı 1 kilometre uzağa bırakıp 
gideceğiniz yere yürüyün. 

Kısacası biraz gayret ve sabır 
gerekli. Dünya Sağlık Örgütü’nün 
de dediği gibi spor bir ilaçtır-üstelik 
reçetesiz, yan etkisiz ve tamamen 
doğal. Ruh sağlığınızı iyileştirmek için 
attığınız her adım gelecekteki güzel 
günler adına bir yatırımdır. 

En iyi terapi bazen bir parkta 
yapılan yürüyüşte, bazen de evin 
salonunda açılan bir yoga matında 
gizlidir. Kendinize bu zamanı verin. 
Çünkü hepiniz buna değersiniz. 
Sağlıkla, güzellikle geçen nice 
bayramlarınız olsun.

RUHUN İLACI 
EGZERSİZ...

PINAR 
SAYIN
YAZIYOR

KIRMIZI BÜLTENLİ 
SUÇLULARA AF YOKAdana’da kanlı 

pusu: Aracına 
binerken öldürüldü

Pendikli Şaban 
evinde bulundu!

ADANA’NIN Ceyhan ilçesinde 33 
yaşındaki Barış Yılmaz, aracına bin-
mek üzereyken uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi.

Adana’nın Ceyhan ilçesinde bir 
fırında çalıştığı öğrenilen Barış Yılmaz 
(33), Namık Kemal Mahallesi Uğur 
Mumcu Bulvarı’nda otomobiline bin-
mek üzereyken maskeli iki kişi tara-
fından silahlı saldırıya uğradı. Yılmaz 
saldırıda ağır yaralandı. Durumun bil-
dirilmesi üzerine bölgeye polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Ambulans-
la ilçede devlet hastanesine kaldırılan 
Barış Yılmaz, yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı. Cinayet 
şüphelilerin tespit edilip yakalanması 
için çalışma başlatıldı. AA

İSTANBUL Pendik’te kayıp olarak ara-
nan ve aracı Aydos Ormanı yakınında 
bulunan Şaban Aksoy’un diğer evinde 
olduğu ortaya çıktı.

İstanbul’da kendisinden 10 Hazi-
ran’dan itibaren haber alınama-
yan Şaban Aksoy’un (49) bulunması 
için Pendik ilçesi Velibaba Mahalle-
si Dağ Çileği Sokak yakınındaki Aydos 
Ormanı çevresinde yürütülen arama 
çalışmaları aralıklarla 2 gün boyunca 
devam etti. AFAD, polis, sağlık ekip-
leri ve bazı derneklerin, belediyeler 
ile K-9 köpeği yardımıyla yürüttük-
leri arama çalışmaları, bir arkadaşı-
nın Aksoy’un Sancaktepe’deki evin-
de olduğunu bildirmesi üzerine sona 
erdi. Polis ekipleri Aksoy’un evinde 
olduğunu tespit etti. AA

ÇORUM’UN Alaca ilçesinde 
düğünden dönenleri taşıyan 
minibüs devrildi. Kazada 

17 kişi yaralandı. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Kazada sürücü 
ile minibüste yolcu olarak bulu-

nan Sedat Resulcan D., Aziz D., 
Mustafa D., Recep D., Şakir D, 
Yakup D., Seyit Ahmet İ., Erdal 
D., Kemal D., Kezban D., Osman 
D., Samet D., Gülhatun D., Mahir 
D., Hüseyin D. ve Osman D. yara-
landı. Yaralılar, ambulanslarla 

Alaca Devlet Hastanesi ile Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Minibüste bulunanların düğün 
için gittikleri Adana’dan Sam-
sun’a dönmek üzere yola çıktıkla-
rı öğrenildi. AA

BAKAN Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Kırmızı bülten-

le aradığımız 5 suçluyu daha ülke-
mize getirdik. Bizden kaçamaya-
caklar. Bu kabine dönemimizde 
369 suçlunun ülkemize iadesini 
sağladık.” bilgilerini verdi.

Kırmızı bültenle uluslarara-
sı seviyede aranan A.A.Y, A.D. 
ve O.Ç. ile ulusal seviyede ara-
nan İ.K. ve G.Y’nin, Gürcistan’da 
yakalanarak Türkiye’ye iadeleri-
nin sağlandığını belirten Yerlika-
ya, şunları kaydetti: 

“Adalet Bakanlığı ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Interpol Euro-
pol Daire Başkanlığı koordine-
sinde, ‘çocuğun nitelikli cinsel 
istismarı, cebir, tehdit veya hile 
kullanarak kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma’ suçlarından kırmı-
zı bültenle uluslararası seviyede 
aranan A.A.Y. isimli şahıs, ‘adam 
öldürme, tasarlayarak öldürme-
ye teşebbüs, hükümlü veya tutuk-
lunun kaçması, hakaret, yaralama, 
ruhsatsız ateşli silahlarla mermi-
leri satın alma, bulundurma veya 
taşıma ve silahla tehdit’ suçların-

dan kırmızı bültenle uluslararası 
seviyede aranan A.D. isimli şahıs, 
‘görevi yaptırmamak için direnme’ 
suçundan kırmızı bültenle ulusla-
rarası seviyede aranan O.Ç. isimli 
şahıs, ‘yangın, su baskını, tahrip, 
batırma, bombalama ya da nükle-
er, biyolojik, kimyasal silah kulla-
narak öldürme’ suçlarından ulusal 
seviyede aranan İ.K. isimli şahıs 
ve ‘FETÖ Terör Örgütüne üye 
olma’ suçundan ulusal seviyede 
aranan G.Y. isimli şahıs Gürcis-
tan’da yakalanarak ülkemize iade-
leri sağlandı.” AA

Kayseri’de Emrah Balkaş isimli kişinin bir mağarada öldürülmesine ilişkin davada 
yeniden yargılama tamamlandı. Mahkeme altı sanığa ayrı ayrı 25’er yıl ceza verdi

Düğünden dönenleri 
taşıyan minibüs 
devrildi: 17 yaralı

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi
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ŞEVKET ARSLAN

Kimsenin size söylemeyeceği psikolojik 
olarak yaşama dair uyguladığınızda sizi çev-
resindeki bir çok insandan bir kaç adım öne 
geçirebilecek ilginç önerileri gelin bugün de 
birlikte okuyalım. 

Birinin güvenini kazanmak istediğinizde 
mavi giymeyi deneyin. Mavi pozitif duyguları 
çeker ve karşınızdakinin sizin güvenilir oldu-
ğunuzu düşünmesini sağlar.

Eğer birisi ilk izlenimde sizi sevgi, hayranlık 
ve ilgi yağmuruna tutuyorsa, dikkatinizi çek-
mek için “sevgi bombardımanı stratejisi” kul-
lanıyor olabilir. “Sevgi bombardımanı” stra-
tejisi, bir kişiyi etkilemek veya kazanmak için 
yoğun bir sevgi, ilgi ve şefkat gösterisiyle yak-
laşmayı ifade eden bir yöntemdir. Genellikle 
duygusal bağ kurmayı hızlandırmak veya biri-
ni manipüle etmek amacıyla kullanılabilir. Bu 
strateji, sık sık mesajlar, hediyeler, iltifatlar ve 
sürekli yakınlık gibi davranışlarla uygulanır. 
Ancak, samimiyetsiz veya aşırı kullanıldığında 
karşı tarafı bunaltabilir ya da güven kaybına 
yol açabilir. Bağlama göre, ilişkilerde dikkatli 
ve dürüst bir şekilde kullanılması önerilir.

Hakaretlere karşılık vermek rakibinizi 
mutlu hissettirir, çünkü hayal kırıklığına uğra-
dığınızda ya da rahatsız olduğunuzda patladı-
ğınızda onlar kazanır, onları tamamen ezme 
şansı elde edene kadar sabırla bekleyin. Biri-
si size kaba davrandığında, tamamen ses-
siz kalın ve ona bakın. Bu, onu son derece 
rahatsız hissettirecek ve genellikle birkaç sani-
ye sonra nazik davranmaya başlayacaktır.

Sessizlik, birinin bir şeyi itiraf etmesi-
ni istiyorsanız da işe yarar: “Bir şeyi öğren-
mek istiyorsanız, soruyu sorun ve bekleyin. 
İnsanlar sessizliği doldurmak isterler ve konu-
şup dururlar.” Son olarak aile içi bir psiko-
lojik öneriden bahsedebiliriz. Aileyi ziyaret-
te sorunsuz geçen maksimum süre genellikle 
72 saattir. Bu süreyi dikkate almanızda fayda 
var. Kendi yaşamını kurmuş birinin disfonksi-
yonel ailesini ziyareti veya ağırlaması 72 saati 
aştığında deneyim zorlaşır. 

Atışmalar ya da kopukluk, kırgınlık, küs-
lükler yaşanır. Öfke, hayal kırıklığı, anlaşılma-
mışlık, dışarıda bırakılmışlık, kalabalık yalnız-
lık, isyan, kaçma isteği ve bunları hissettiğin 
için belki de üstüne suçluluk ve vicdan azabı 
duyarsın. Başladığın yere dönmüşsündür. 
Onca benlik inşası hiç yapılmamış gibi gelir. 
Çocuklaşır işlevsizleşir, yetersiz, çaresiz hisse-
dersin. Peki, böyle bir ailede büyümek, aile 
kurmaya engel midir? Hayır. Böyle bir ailede 
büyümüş biri; sorunların çözülebildiği, fonksi-
yonel bir aile kurabilir, sağlıklı çocuklar yetiş-
tirebilir mi? İçgörü, öz yeterlilik, öz kabul ve 
öz şefkat gelişirse evet.

Sürekli ebeveyniyle yaşamak durumun-
da olan yetişkinlerde durum farklıdır. Orada 
mecburen başka yaşam pratikleri geliştirilir. 
Ebeveyn çocuğunun yetişkinliğini içine sin-
direbilen, ayrışıp bireyleşmesine izin veren, 
olgun ve olgunlaşmayı destekleyen bir yapı-
daysa ev arkadaşlığı formunda sürdürülebi-
lir bir denge kurulabilir. Sürtüşmelerde ortaya 
çıkabilecek olumsuz duyguların idrakinde ve 
kabulünde olunursa, bu duygular yüzünden 
kimse kimseyi suçlamazsa, çatışmasız mesafe 
ayarı daha kolay yapılabilir.

İLKELİ SÖZ; Depresyon, kişinin kendi 
elindeymiş gibi sanılır ama değildir. Kulağı 
duymayan birine “duy” demek gibi.

BİR TAKIM HİLELİ İŞLER
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

OTO SANAYİ SİTESİNDE OTO SANAYİ SİTESİNDE 
ÇIKAN YANGIN KORKUTTUÇIKAN YANGIN KORKUTTU

SON yıllarda tek-
nolojinin en dik-
kat çeken başlık-
larından biri olan 
yapay zekâ, bilgi-

ye ulaşmanın hızını ve şek-
lini kökten değiştirdi. Artık 
sadece birkaç saniyede bin-
lerce veriye erişmek, özet 
almak, içerik üretmek mümkün. 
Ancak bu pratiklik, bazı riskleri 
de beraberinde getiriyor. Gerçek-
ten yapay zekâ her soruya doğru 
yanıt veriyor mu? Ne kadar güve-
nilir ve nasıl kullanılırsa verim 
artar? ŞOK Gazetesi olarak bu 
soruları Bilişim ve Sosyal Medya 
Uzmanı Ümit Sanlav’a sorduk.

Yapay zekâ uygulamaları, 
artık sadece teknolojik çevrelerin 
değil, her yaştan bireyin hayatı-
na girmiş durumda. Ancak doğru 
kullanıldığında büyük fayda sağ-
layan bu sistemler, yanıltıcı 
sonuçlar da doğurabiliyor.

GARANTİ DEĞİLDİR
Bilişim ve Sosyal Medya 

Uzmanı Ümit Sanlav, 
yapay zekanın “her şeyi 
bilen” bir araç gibi algı-
lanmasının yanlış oldu-
ğuna dikkat çekiyor. 
Sanlav, “Yapay zekâ, 
devasa veri havuzla-
rı üzerinden çıkarımlar 
yapar. Ancak bu veri-

lerin doğruluğu, güncelliği 
ve kaynak güvenilirliği her 
zaman garanti değildir. Dola-
yısıyla yapay zekâ, bilgiye 
ulaşmakta rehberdir ama her 
zaman nihai bilgi kaynağı 
değildir” diyor.

Ümit Sanlav, yapay zekâyı 
verimli kullanmak isteyenler 
için şu önerilerde bulundu:

Doğru Soru, Doğru Yanıt
Yapay zekâdan doğru yanıt 

almak için, ne sorduğunuz çok 
önemlidir. Net, açık ve odak-
lı sorular soran kullanıcılar daha 
isabetli sonuçlar elde eder.”

Bilgiyi Tek Kaynaktan Alma
Yapay zekânın sunduğu bilgi-

leri tek başına doğru kabul etme-

yin. Mutlaka ikinci bir kaynak-
la doğrulama yapın. Özellikle 
sağlık, hukuk, finans gibi kritik 
konularda bu çok önemlidir.

Kişisel Verilere Dikkat
Kullanıcılar bazen farkında 

olmadan kişisel bilgilerini yapay 
zekaya aktarabiliyor. Bu da veri 

güvenliği açısından risk oluş-
turabilir. Her zaman gizlilik 
ilkesini gözetin.

Üretkenliği Artırmak İçin 
Kullanılabilir

İçerik üretimi, sunum 
hazırlığı, fikir geliştirme gibi 
konularda yapay zekâ mükem-
mel bir yardımcıdır. Ancak 
yaratıcı süreci tamamen maki-
neye devretmek yerine onu bir 
ortak gibi düşünmek gerekir.

YAPAY ZEKÂ BİR ASİSTAN, 
BİR OTORİTE DEĞİL

Ümit Sanlav, yapay zekânın 
gelecekte daha da gelişeceği-
ni ancak insanın yönlendirici 
rolünü asla kaybetmeyeceğini 
vurgulayarak sözlerini şöyle 

noktalıyor:
“Yapay zekâ; iş hayatında, eği-

timde, günlük yaşamda çok güçlü 
bir destek aracı olabilir. Ama onu 
yöneten, doğru kullanan ve süz-
geçten geçiren yine biziz. Yapay 
zekâyı akıllı hale getiren şey, onu 
kullanan insanın aklıdır.”

SENAY 
GÜNCAVAR

YAPAY ZEKÂ YAPAY ZEKÂ 
HER ŞEYİ HER ŞEYİ 
BİLİYOR MU?BİLİYOR MU?

Yapay zekâ sistemleri her geçen gün gelişiyor ancak uzmanlar, insan aklının rehberliği Yapay zekâ sistemleri her geçen gün gelişiyor ancak uzmanlar, insan aklının rehberliği 
olmadan bu sistemlerin yeterli olmayacağı görüşünde birleşiyor. Ümit Sanlav’ın da dediği gibi: olmadan bu sistemlerin yeterli olmayacağı görüşünde birleşiyor. Ümit Sanlav’ın da dediği gibi: 
“Yapay zekâ, doğru kullanıldığında bir güç çarpanı; ama yanlış ellerde bir bilgi karmaşası.”“Yapay zekâ, doğru kullanıldığında bir güç çarpanı; ama yanlış ellerde bir bilgi karmaşası.”

AYLA 
MEYDAN ÜMRANİYE Dudullu’da 

bulunan Kadosan Sana-
yi Sitesinde birbirine bitişik 
haldeki işyeri ve depolarda 
yangın çıktı. Boya malzeme-
leri nedeniyle ara ara pat-
lamalar yaşandı. Alınan 
ihbarlar üzerine olay yeri-
ne Dudullu, Ümraniye, Çek-

meköy, Ataşehir, Kadıköy ve 
Kartal itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne ulaşan ekiplerin müdaha-
lesi sonucu yangın kontrol 
altına alınıp söndürüldü. 
Maddi hasarın meydana gel-
diği olayda yaralanma ve 
can kaybı yaşanmadı.

ETKİNLİĞE; İlçe Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş, İstanbul 
İl Millî Eğitim Müdürü Doç. Dr. 
Murat Mücahit Yentür ve Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel katılarak 
genç yazarlarla bir araya geldi.

İstanbul’da gençleri kitap-
la, yazıyla ve edebiyatla buluş-
turmayı hedefleyen önemli bir 
etkinlik daha hayata geçirildi. 
İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nün öncülüğünde gerçekleşti-
rilen “Geleceğin Yazarları Kitap 
Fuarı”, Çatalca Millet Bahçe-
si’nde kapılarını açtı. Öğrencile-
rin kendi yazdıkları kitaplarla yer 
aldığı fuar, edebiyatın genç tem-
silcilerine sahne olurken, ziyaret-
çilerin de büyük ilgisini gördü.

UZUN YÜRÜYÜŞLER İLK 
ADIMDA BAŞLAR

Geleceğin Yazarları Projesinin 
önemine değinen İstanbul İl Millî 
Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat 
Mücahit Yentür, “Bu projemiz, 
çocuklarımıza okuma yazma kül-
türü kazandırırken, soyut düşün-
me ve kendini ifade etme beceri-
lerini de geliştirmektedir. Bütün 
uzun yürüyüşler ilk adımda baş-
lar. Toprağa tohumu ekmeden 
fidanı, meyveyi ve ormanı bek-
lemek mümkün değil. O yüzden 
özellikle temel eğitim ve erken 
çocukluktan itibaren, çocukla-
rımızın kendilerini keşfetmele-
ri için uygun öğrenme ortamlarını 
sunmak hepimizin en temel göre-
vidir” şeklinde konuştu. 

GELECEĞİN YAZARLARI KİTAP FUARIGELECEĞİN YAZARLARI KİTAP FUARI
İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği “Geleceğin Yazarları Kitap Fuarı”, 
Çatalca Millet Bahçesi’nde edebiyat tutkunlarını ve genç yazar adaylarını bir araya getirdi

HİLAL SİNA 
DENİZ



DEVREYE alınan sistem, soğut-
ma makinesi binalarına ve san-
tral genel kompresör istasyonu-

na su temin edecek. Mersin’in Gülnar 
ilçesinde yapımı devam eden Akkuyu 
Nükleer Güç Santrali’ndeki (NGS) 1. 
güç ünitesinin su besleme sisteminde-
ki pompaların elektrik motorları dev-
reye alındı.

Akkuyu Nükleer AŞ’nin açıklama-
sına göre, kıyı pompa istasyonunda 
teknik su besleme sistemi pompaları-
nın elektrik motorlarının testi tamam-
landı. Devreye alınan sistem, soğutma 
makinesi binalarına ve santral genel 
kompresör istasyonuna su temin ede-
cek. Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Akkuyu Nükleer AŞ Genel Müdü-
rü Sergei Butckikh, Akkuyu NGS’de 
ekipmanların devreye alınmasının 
önemli bir adım olduğunu belirterek, 
şu ifadeleri kullandı: 

“Deneyimli devreye alma uzman-
ları, tüm işlemlerin uygunluğunu ve 
sırasını dikkatle takip ediyor. Pompa 
ünitelerinin elektrik motorlarının test 
çalışması ve ardından yapılacak test-
ler sonucunda, birinci güç ünitesinin 
kıyı pompa istasyonunun teknik sis-
temlerinin hazır olduğunu teyit etmiş 
olacağız.” AA

HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, NTV 
canlı yayınında ekono-
mi gündemine ilişkin 
önemli açıklamalarda 

bulundu.  Ekonomiye ilişkin mesaj-
lar veren Bakan Şimşek özetle şun-
ları söyledi:
● Proagram genel anlamda öngör-

düğüm çerçevede sonuç veriyor. 
Programın temel hedefi enflas-
yonu kalıcı şekilde tek hanelere 
indirmek. Enflasyon düşüyor ve 
düşmeye devam edecek.

● Diğer hedefimiz sürdürülebi-
lir cari açık; orada da arzula-
dığımız sonucu aldık. Cari açık 
uzun bir süredir milli gelire 
oran olarak yüzde 1’in altında.

● Bütçe açığı nispeten yüksek sey-
rediyor, ama deprem yaraları-
nı başarılı bir şekilde sarıyo-
ruz. Bütçe açığında da düşüş 
var. 2024’te 4.9 olan bütçe açığı-
nı bu sene ciddi bir şekilde aşağı 
çekme programı uyguluyoruz.

● Ağustos 2023’te KKM zirveyi 
buldu, 144 milyar civarına çıktı; 
bugün 15 milyar doların altına 
inmiş durumda. Bunu piyasayı 
bozmadan başardık. Yakında da 
muhtemelen bu uygulamaya son 
vereceğiz.

● Diğer önemli konu, ülkede rezerv 
birikimi sağlamaktı. Rezerv gelir-
lerine baktığımızda, nette 90 mil-
yar dolar artış var. Brütte de 
55-60 milyar dolarlık bir artış var. 
Program, öngörüldüğü çerçeve-
de sonuç veriyor; enflasyon düşü-
yor, bütçe açığı azalıyor, cari açık 
azaldı ve sürdürülebilir noktada 
bir takım riskleri azalttık, ekono-
minin direncini artırdık.

● Bu program, mart-nisan başın-
da yaşanan başlangıçta iç kay-
nakları, sonrasında dış kaynaklı 
iki büyük şoku atlatı. İki büyük 
şoku üst üste atlatan bir prog-
ram, Türkiye’nin bünyesini güç-
lendirmiş anlamına gelir. 

● Temelde programa olan güven 
devan ediyor. Brüt rezerv 170 
milyar doların üzerinden 140 
milyar doların altına kadar indi. 
Rezerv önemli ölçüde geri geldi.”

● Türkiye’nin dış kaynak ihtiyacı 
önemli ölçüde azadı. 

● 2023 Mayıs sonundan bugü-
ne Türkiye’nin risk priminde 
410 baz puanlık bir düşüş var. O 
dönemde gelişmekte olan ülke-
lerde 40 baz puan düşüş yaşan-
mış. Türkiye, gelişmekte olan 
ülkelere göre 10 kat daha iyi bir 
performans göstermiş.

● Kamunun belirlediği fiyatlarda 
hedef enflasyonu gözeteceğiz. 

● Türkiye’de 2003-2023 yılların-
da uzun vadeli rezerv ortala-
ması 0,9 iken, Mayıs 2023’de 
0,7’ye düştü. Mayıs sonun-
da 0,97’deyiz. Rezerv yeterliliği 
noktasında kaygımız yok.

ENFLASYON 20’Lİ 
RAKAMLARA İNECEK 

● Son bir yıla baktığımızda 
dezenflasyon programı uygula-
nıyor. Son bir yılda enflasyon-
da 40 puanlık bir düşüş var. 
Mal enflasyonu mayıs itibarıyla 
yüzde 28,7 düştü. Temel mallar 
burada yüzde 20’ye düştü. Enf-
lasyonu yüksek kılan ana fak-
törlerden biri hizmetlerdir. Kira-
yı bir kenara bırakırsak, hizmet 
enflasyonu yüzde 97’den 43’e 
düştü.

● Yüzde 25 limitini kaldırdıktan 
sonra kısa bir süre artış oldu; 
bu da enflasyonu yukarı çekti. 
Temel dinamiğe baktığımızda 
enflasyon yüzde 30’un altında.

● Son 4 yılında en düşük enflas-
yonundayız. Düşmeye de devam 
edecek çünkü finansal koşullar 
sıkı kalacak, destekleyici maliye 

ve gelirler politikası devam ede-
cek. Kamunun belirlediği fiyat-
larda biz hedef enflasyonu göze-
teceğiz. Emtia fiyatları düşük 
seyrediyor. Arz yönlü tedbirler 
alıyoruz.

● Enflasyon bu sene 20’li rakamla-
rına bitecek.

● 2026’da refah artışı daha fazla 
hissedilecek, fiyatlar çok daha 
yavaş artacak.

TERÖRÜN TÜRKİYE’YE MALİYETİ 
YAKLAŞIK 2 TRİLYON DOLARDI 

● Terörün Türkiye’ye maliyeti 1,8 
trilyon dolar olarak ölçüldü. 
Terörsüz Türkiye demek, kardeş-
liğimizin pekiştiği bir Türkiye 
demek. Doğu ve Güney Doğu’da 
yatırımın artmamasının nede-
ni terördü. Bu bölgeler terörsüz 
Türkiye ile yeni büyüme moturu 
haline gelecek. AA
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@gazetesok1
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

SANAYİ üretim endeksi, nisanda 
aylık bazda yüzde 3,1 gerilerken yıllık 
bazda yüzde 3,3 artış gösterdi.

Sanayinin alt sektörleri incelen-
diğinde, nisanda madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 1,3, ima-
lat sanayi sektörü endeksi yüzde 3, 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi 
yüzde 8,8 arttı.

Arındırılmamış sanayi üretim 
endeksinde yıllık bazda yüzde 12,5 
artış gerçekleşti. Mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış sanayi üreti-
mi, söz konusu ayda bir önceki aya 
kıyasla yüzde 3,1 azalış gösterdi.

Sanayinin alt sektörleri incelen-
diğinde, nisanda madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi bir önce-
ki aya göre yüzde 2,5, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 3,4 azalırken 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi 
yüzde 0,2 arttı. AA

MORTGAGE Bankalar Birliği (MBA), 
6 Haziran’da sona eren haftaya ilişkin 
mortgage verilerini açıkladı.

Buna göre, mortgage başvuruları 
geçen hafta bir önceki haftaya kıyas-
la yüzde 12,5 arttı. Böylece mortga-
ge başvurularında art arda üç hafta-
lık düşüş son buldu. Bu dönemde 
konut satın almaya yönelik başvurular 
yüzde 10 ve yeniden finansman baş-
vuruları yüzde 16 artış kaydetti.

Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için 
ortalama faiz oranı da geçen hafta 
yüzde 6,92’den 6,93’e yükseldi.

Aynı dönemde 15 yıl vadeli mort-
gage için ortalama faiz oranı ise yüzde 
6,25’ten 6,16’ya geriledi.

MBA Başkan Yardımcısı Joel Kan, 
mortgage başvurularının hem satın 
alma hem de yeniden finansman baş-
vurularındaki büyümenin etkisiyle bir 
aydan uzun sürenin en yüksek seviye-
ye çıktığını belirtti.

Kan, “Ekonomide devam eden 
belirsizliğe rağmen, ev alıcıları belirli 
pazarlardaki gevşeyen konut envante-
rinden faydalanıyor gibi görünüyor.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

ENFLASYON YÜZDE
20’LERE İNECEKTİR

İNŞAAT MALİYET ENDEKSİ AYLIK YÜZDE 
1,67, YILLIK YÜZDE 22,69 YÜKSELDİ

THY Basın Müşavirliğinden 
yapılan açıklamada, şirketin 
2025 yılı mayıs ayına ilişkin 

trafik ve yolcu verileri paylaşıldı.
Arz edilen koltuk kilomet-

re (AKK) bazında kapasitesini 
Mayıs 2024’e göre yüzde 6 artı-
ran THY, toplam 7,6 milyon 
yolcu taşıdı, yüzde 81,1 doluluk 
oranına ulaştı.

Mayıs 2025 trafik sonuçları-
na göre, THY’nin dış hat doluluk 
oranı yüzde 80,6, iç hat doluluk 
oranı ise yüzde 86 olarak gerçek-
leşti.

Şirketin dıştan dışa transfer 
yolcu sayısı Mayıs 2024 döne-
minde 2,5 milyon iken, 2025’in 
aynı döneminde yüzde 11,2 arta-
rak 2,8 milyon oldu.

Toplam AKK, Mayıs 2024 
döneminde 21,3 milyar iken, 
2025’in aynı döneminde yüzde 6 
artışla 22,6 milyara ulaştı.

Taşınan kargo ve posta hacmi, 
Mayıs 2025’te 2024’ün aynı 
dönemine göre yüzde 5,1 artarak 
183,4 bin ton oldu.

THY YILIN İLK 5 AYINDA 34 
MİLYON YOLCU MİSAFİR ETTİ

2025’in ilk 5 aylık trafik 
sonuçları değerlendirmesine göre 
THY, 2024’ün aynı dönemine 
göre taşınan yolcu sayısını yüzde 
3,7 artırarak toplam 34 milyon 
yolcuya ulaştı.

Dıştan dışa transfer yolcu sayı-
sı Ocak-Mayıs 2024 döneminde 
12,5 milyon iken, 2025’in aynı 
döneminde yüzde 8,7 artarak 
13,6 milyon olarak gerçekleşti.

Yılın ilk 5 ayında toplam 

yolcu doluluk oranı yüzde 81,2 
olurken, yurt dışı yolcu doluluğu 
yüzde 81, yurt içi yolcu doluluğu 
ise yüzde 83,5 olarak ölçüldü.

Toplam AKK 2024’ün ilk 5 
ayında 100 milyarken, 2025’in 
aynı döneminde yüzde 5,2 arta-
rak 105,2 milyar oldu.

Ocak-Mayıs döneminde top-
lam taşınan kargo ve posta hacmi 
2024’te 814,6 bin ton iken, 
2025’te yüzde 2,7 artarak 836,2 
bin tona ulaştı.

THY’nin mayıs ayı sonunda 
filodaki uçak sayısı 484 oldu. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), nisan ayına ilişkin 
inşaat maliyet endeksi veri-

lerini açıkladı. Buna göre endeks, 
nisanda bir önceki aya kıyas-
la yüzde 1,67, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 22,69 yükseldi.

Aylık bazda malzeme endek-
si yüzde 2,01, işçilik endeksi 
yüzde 1,07 arttı. Yıllık bazda ise 
malzeme endeksi yüzde 18, işçi-
lik endeksi yüzde 31,82 artış gös-

terdi.
Bina inşaatı maliyet endek-

si, nisanda bir önceki aya göre 
yüzde 1,76, geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 23,14 yükse-
liş kaydetti. Bir önceki aya göre 
malzeme endeksi yüzde 2,15, 
işçilik endeksi yüzde 1,11 arttı. 
Ayrıca geçen yılın aynı ayına 
göre malzeme endeksi yüzde 
18,96, işçilik endeksi yüzde 
30,93 yükseldi.

Bina dışı yapılar için inşa-
at maliyet endeksi, nisanda bir 
önceki aya göre yüzde 1,36, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 21,22 artış gösterdi.

Söz konusu yapılarda bir 
önceki aya göre malzeme endek-
si yüzde 1,58, işçilik endeksi 
yüzde 0,92 yükseldi. Geçen yılın 
aynı ayına göre malzeme endek-
si yüzde 15,08, işçilik endeksi 
yüzde 35,1 artış kaydetti. AA

Akkuyu NGS’de 
pompaların 
elektrik motorları 
devreye alındı

THY UÇAR GİDER!
Arz edilen koltuk kilometre (AKK) bazında kapasitesini Mayıs 2024’e göre yüzde 6 
artıran THY, toplam 7,6 milyon yolcu taşıdı, yüzde 81,1 doluluk oranına ulaştı. THY’nin 
dış hat doluluk oranı yüzde 80,6, iç hat doluluk oranı ise yüzde 86 olarak gerçekleşti

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, NTV canlı yayınında 
yaptığı açıklamada “Türk ekonomisi iki büyük bunalımı atlatarak 
rüştünü ispat etmiştir. Enflasyon da yüzde 20’lere inecektir” dedi

Sanayi üretim 
endeksi aylık yüzde 
3,1 azalırken yıllık 

yüzde 3,3 arttı

ABD’de mortgage 
faizleri ve 

başvuruları arttı
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HİTLER KILIKLI İTLER!Maduro’dan ABD’ye 
Kolombiya suçlaması
VENEZUELA Devlet Başkanı Nico-
las Maduro, ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio’yu suçlayarak, (Kolom-
biya Cumhurbaşkanı Gustavo Petro 
hükümetini devirmek için plan yürü-
tülüyor.” dedi. Devlet Başkanı Madu-
ro, “Petro hükümetini devirmek için 
plan yürütülüyor. Bu plan, Marco 
Rubio tarafından ABD’den yönetili-
yor ve amacı Kolombiya’yı suç çete-
leri, şiddet ve terörizmle doldurmak. 
Kolombiya’da son günlerde neler 
olduğunu görüyorsunuz zaten.” ifa-
desini kullandı. Maduro, söz konu-
su planın Kolombiya’daki sol hükü-
meti devirmeyi ve yerine aşırı sağcı, 
“neo-faşist” bir iktidar yerleştirmeyi 
hedeflediğini iddia etti. AA

LOS Angeles Belediye Başka-
nı Karen Bass, kentte devam 
eden düzensiz göçmenle-

re destek protestoları sırasında 
“korkunun vatandaşlara karşı bir 
silah olarak kullanılmasına izin 
vermeyeceklerini” ifade etti.

Los Angeles’ın, “korkunun, 
şehri güçlü kılan kent sakinleri-
ne karşı silah olarak kullanılma-
sına izin vermeyeceğini” aktaran 
Bass, “Yönetimim, her sakinin 
haklarını bilmesini ve ihtiyaç 
duydukları desteğe sahip olma-
sını sağlamak için toplum kuru-
luşları, hukuk savunucuları ve 
yerel liderlerle birlikte çalışıyor. 
Bu şehir birlik içinde” ifadeleri-
ni kullandı.

Bass, bir başka paylaşımın-
da ise göçmenlere yönelik bas-

kınların “toplumu felç ettiğini” 
belirterek, bu durumun “kamu 
güvenliğiyle ilişkili olmadığı ve 

açık ve net şekilde siyasi inti-
kam olduğu” değerlendirmesini 
yaptı. AA

ABD’DE Göçmenlik ve Gümrük 
Muhafaza Dairesi (ICE) tarafından 
gözaltına alınan düzensiz göçmen-

lere destek amacıyla düzenlenen gösteri-
lere karşı Los Angeles’ta görevlendirilen 
Ulusal Muhafızların bazı sivilleri geçici 
olarak gözaltına aldığı açıklandı. 

Öte yandan, ABD ordusunda görev-
li Tümgeneral Scott Sherman, Los Ange-
les’ta devam eden gösterilerde son bir-
kaç gün içinde Ulusal Muhafızların bazı 
kişileri gözaltına aldığı bilgisini paylaştı.

Sherman, gözaltına alınan sivillerin 
derhal emniyet güçlerine teslim edildiği-
ni kaydetti.

Son günlerde gösterilerin nabzının 
düştüğünü belirten Sherman, bu neden-
le gözaltına alınan kişi sayısının da azal-
dığını açıkladı. AA

ABD Başkanı 
Donald Trump, 
ABD’nin bazı 

personelini Orta 
Doğu’dan geri çekme 
kararından saatler 
sonra, “İlerleyen gün-
lerde ABD Ordusu’nun 
zafer üstüne zafer kaza-
nacağına her zamankin-
den daha fazla inanıyo-
rum.” açıklaması yaptı.

“İlerleyen günlerde 
ve gelecek her kuşak-
ta, ABD Ordusu’nun 
zafer üstüne zafer kaza-
nacağına her zaman-
kinden daha fazla ina-
nıyorum.” ifadelerini 
kullanan Trump, ordu-

ya seslenerek “Ame-
rika’yı dünyanın öbür 
ucuna kadar savuna-
caksınız.” mesajını 
verdi.

Trump, Orta Doğu 
genelinde birçok ülke-
deki zorunlu olma-
yan ABD’li persone-
lin görev yaptıkları 
ülkelerden ayrılmala-
rına yönelik talimatla-
rı yorumlarken, “Evet, 
oradan çekiliyorlar 
çünkü orası tehlike-
li bir yer olabilir. Neler 
olacağını göreceğiz. 
Çekilme kararını perso-
nelimize bildirdik.” ifa-
desini kullandı. AA

BASS: BASKIN BU KEZ
BASANIN OLMAYACAK!

LOS ANGELES’TA ULUSAL MUHAFIZLAR
SİVİLLERİ GÖZALTINA ALIYOR

FİLİSTİN Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan yazılı açık-
lamada, İsrail askerlerinin 
Gazze’nin güneyindeki 

Netzarim Koridoru yakınların-
da yardım için bekleyen Filistin-
lilere sabah saatlerinde ateş açtı-
ğı belirtildi.

Saldırı sonucu en az 57 Filis-
tinlinin yaşamını yitirdiği, 363 
kişinin de yaralandığı kaydedi-
len açıklamada, “27 Mayıs’tan 
bu yana yardım dağıtım bölgele-
rinde geçim mücadelesinde şehit 

düşerek hastanelere ulaşan şehit-
lerimizin toplam sayısı 224’e, 
yaralı sayısı ise 1858’e ulaştı” 
ifadesi kullanıldı.

Ayrıca sivil savunma ekipleri, 
gece boyunca Gazze Şeridi’nin 
çeşitli bölgelerine düzenlenen 
İsrail saldırılarında hayatını kay-
beden 11 Filistinlinin cenazesi-
nin enkaz altından çıkarıldığı-
nı aktardı. Gazze Şeridi’nin orta 
kesimindeki Deyr el-Belah ken-
tinde sivillerin toplandığı bir 
alana düzenlenen İsrail saldırı-

sında 2 Filistinli öldü.
İsrail ordusunun, Gazze Şeri-

di’nin orta kesimindeki Nusay-
rat Mülteci Kampında siville-
rin toplandığı bir bölgeyi hedef 
aldığı bombalı saldırısında da 3 
Filistinli yaşamını yitirdi. Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Han 
Yunus kentinde de yerlerinden 
edilmişlerin kaldığı çadırlara, 
İsrail ordusu tarafından düzen-
lenen saldırılarda aralarında iki 
çocuk ile bir kadının bulunduğu 
7 Filistinli hayatını kaybetti. AA

İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’nin çeşitli 
bölgelerine düzenlediği 
saldırılarda, 57’si 
yardım bekleyen kişiler 
olmak üzere aralarında 
kadın ve çocukların da 
bulunduğu 80 Filistinli 
hayatını kaybetti, çok 
sayıda kişi de yaralandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2240214)

ALIŞVERİŞ KARTI SATIN ALINACAKTIR
KADIKÖY BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İLÇEMİZDE YAŞAYAN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DAĞITILMAK ÜZERE 2025 YILI 
ALIŞVERİŞ KARTI ALIM VE DOLUMU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/871542

1-İdarenin

a) Adı : KADIKÖY BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : HASANPAŞA FAHRETTİN KERİM GÖKAY 
2 34721 KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165425065 - 2164146718
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : İLÇEMİZDE YAŞAYAN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DAĞITILMAK 
ÜZERE 2025 YILI ALIŞVERİŞ KARTI ALIM VE DOLUMU

b) Niteliği, 
türü ve miktarı :

Gıda malzemesi alışverişi için 100 TL değerinde 60.000 
adet dolum, Temizlik malzemesi alışverişi için 100 TL 
değerinde 30.000 adet dolum, Bebek bezi alışverişi için 
100 TL değerinde 2.600 adet dolum ve Kırtasiye malzemesi 
alışverişi için 100 TL değerinde 15.000 adet dolum olmak 
üzere mal alımıdır.        Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/
teslim 
edileceği yer

:
Kadıköy Belediye Başkanlığı Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü ( 19 Mayıs Mahallesi Sultan Sokak Numara : 28 ) 
Kadıköy / İSTANBUL

ç) Süresi/
teslim tarihi :

Kartlar, işin başladığı tarihten itibaren 10 iş günü içerisinde 
idareye teslim edilecek ve vatandaşa dağıtımı idare 
tarafından yapılacaktır. İş süresince ilave kartlar istenmesi 
durumunda teslim süresi 5 iş günüdür. Kartlara yükleme 
işlemleri ise idarenin yükleniciye listeyi verdiği gün 
yapılacaktır.

d) İşe başlama 
tarihi : sözleşmenin imzalanmasına müteakip ilk iş günü işe 

başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 11.07.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-teklifl erin 
açılacağı adres)

:
Kadıköy Belediye Başkanlığı 4. Kat İhale 
Komisyonu Odası (Fahrettin Kerim Gökay Cd. 
No:2 Kadıköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Harcama Noktaları Listesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TRUMP: ABD ORDUSU ZAFERDEN 
ZAFERE KOŞACAK
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BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre, 
ziyaretçi sayısında ilk sırayı İzmir Efes 
Ören Yeri aldı. Efes’i toplam 56 bin 423 
kişi gezdi. Denizli’deki Hierapolis (Pamuk-
kale) Ören Yeri ise 53 bin 363 ziyaretçiyle 
ikinci sırada yer aldı. Nevşehir Göreme 24 
bin 483, Şanlıurfa Göbeklitepe 23 bin 176, 
Nevşehir Paşabağlar 20 bin 187 ziyaretçiyle 
tatil süresince en çok ilgi gören ören yerleri 
arasında öne çıktı.

İlk 15 sırada yer alan ören yeri ve müze-
ler arasında, Antalya’daki Olympos, Pha-
selis ve Patara ören yerleri, İstanbul’daki 
Galata Kulesi ve Arkeoloji Müzesi, Trab-
zon Sümela Manastırı, Aksaray’daki Ihlara 
Vadisi, Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi, 
Nevşehir’deki Kaymaklı ve Derinkuyu Yer 
Altı Şehirleri bulunuyor.

“HER ADIMDA KÜLTÜRLE BULUŞTUK”
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy da ziyaretçi sayılarını sosyal medya 
hesabından paylaştı. Bakan Ersoy, şunla-
rı kaydetti: “Arife günüyle birlikte bayram 
tatilinde, Türkiye’nin doğusundan batısına, 
kuzeyinden güneyine uzanan 200’e yakın 
müze ve ören yerimizde toplam 633 bin 
527 ziyaretçiyi ağırladık. Güneşin doğuşu-
nu Nemrut’ta karşılayanlardan, gün batımı-
nı Efes’te uğurlayanlara kadar… Her adım-
da kültürle buluştuk, her adımda tarih 
canlandı. En çok ilgi gören ören yerlerimiz, 
Efes 56 bin 423 kişi, Hierapolis-Pamukka-
le 53 bin 363 kişi, Göreme 24 bin 483 kişi, 
Göbeklitepe 23 bin 176 kişi, Paşabağlar 20 
bin 187 kişi. Teşekkürler Türkiye. Kültür-
le yoğrulmuş nice bayramlarda buluşmak 
dileğiyle…” AA

İ
Ç Hastalıkları, Endokrino-
loji ve Metabolizma Has-
talıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Fevzi Balkan, “Bazen 

beyin yardım çağrısı yapar 
ama biz onu ‘yoğunluk’, ‘yor-
gunluk’ ya da ‘yaş’ sanırız. 
Oysa bu çağrının altında hor-
monlar ve kan şekeri gibi ses-
siz ama etkili hastalıklar yatı-
yor olabilir” diye belirtiyor.

“Beyin sağlığı, yalnızca yaşla 
ilgili değil; hormonlar, şeker 
dengesi ve yaşam tarzı da hafı-
za üzerinde belirleyici rol oynu-
yor” diye ifade eden Prof. Dr. 
Fevzi Balkan, son yıllarda unut-
kanlık şikâyetleriyle başvuran 
hastaların önemli bir kısmında 
hormonal bozukluklara rastla-
dıklarını söylüyor. 

‘TİP 3 DİYABET” UYARISI
“Özellikle Tip 2 Diyabet has-

talarında beynin yakı-
tı olan glikozu kullana-
maması, ciddi zihinsel 
bulanıklıklara neden 
olabiliyor. Kan şekeri-
niz sürekli yüksekse, 
beyniniz enerjiye ula-
şamaz. Depoda yakıt 
var ama motor çalışmı-
yor gibi düşünün,” diyen Prof. 
Dr. Balkan, bu durumun Alz-
heimer riskini artırdığını belir-
tiyor. Bu nedenle Alzheimer’a 
artık ‘Tip 3 Diyabet’ deniliyor 
diye ekliyor.

KADINLARDA ÖSTROJEN, 
ERKEKLERDE 

TESTOSTERON ETKİSİ
Menopozla birlikte kadın-

larda östrojen, erkeklerde 
ise ilerleyen yaşla testoste-
ron seviyelerinin düştüğünü 
belirten Balkan, bu hormonla-

rın sinir hücreleri üzerin-
de koruyucu etkisi olduğu-
nu söylüyor. Düşen hormon 
düzeyleri, sinir hücreleri-
nin savunmasız kalmasına 
neden oluyor.

Peki, bu süreci tersine 
çevirmek mümkün mü? 

Prof. Dr. Balkan, “Evet, 
tablo karanlık olabilir ama 
değiştirilebilir. Şekerini-
zi dengeleyin, stre-
si yönetin, beyin 
dostu vitamin-
leri ihmal 
etmeyin. 
En önem-
lisi de 
hor-
monla-
rınızı 
düzenli 
kontrol 
ettirin.”

TÜRKIYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), 2024 yılına iliş-
kin “kütüphane istatistik-
leri”ni açıkladı. Buna göre, 
ülke genelinde geçen yıl sonu 
itibarıyla Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi ve Milli 
Kütüphane’nin yanı sıra 1301 
halk, 637 üniversite, 42 bin 
889 örgün ve yaygın eğitim 
kurum kütüphanesi olmak 
üzere 44 bin 829 kütüphane 
faaliyet gösteriyor.

Cumhurbaşkanlığı Mil-
let Kütüphanesi’ndeki kitap 
sayısı 2024’te yüzde 3,2 arta-
rak 2 milyon 613 bin 965 
oldu. Söz konusu sayı geçen 
yıl 2023’e göre, Milli Kütüp-
hane’de yüzde 8,3 artarak 1 
milyon 829 bin 534’e, üni-
versite kütüphanelerinde 
yüzde 3,5 artarak 22 milyon 
420 bin 99’a, halk kütüpha-
nelerinde yüzde 3,6 artarak 
25 milyon 82 bin 260’a ula-
şırken, örgün ve yaygın eği-
tim kurum kütüphanelerin-
de ise yüzde 5,4 azalarak 65 
milyon 227 bin 96’ya düştü.

Halk kütüphanelerinden 
yararlanan kişi sayısı geçen 
yıl bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 15,4 artarak 38 milyon 
737 bin 705’e yükseldi. Halk 
kütüphanelerine kayıtlı üye 

sayısı aynı dönemde yüzde 
8,6 yükselişle 6 milyon 726 
bin 993 olarak kaydedildi.

ÜNİVERSİTE 
KÜTÜPHANELERİNİN 

SAYISI 637
Türkiye’de üniversi-

te kütüphanelerinin sayısı 
487’si devlet ve 150’si vakıf 
üniversitesi olmak üzere 637 
olarak hesaplandı. Üniversi-
te kütüphanelerinin e-kitap 
sayısı geçen yıl bir önceki 
yıla kıyasla yüzde 6 arta-
rak 125 milyon 428 bin 957 
oldu. Üniversite kütüpha-
nelerine kayıtlı üye sayı-
sı yüzde 2 yükselişle 4 mil-
yon 282 bin 978, kitap dışı 
materyal sayısı yüzde 4,1 
azalarak 1 milyon 594 bin 
486 olarak kayıtlara geçti. 
Ülkede geçen yıl 73 bin 482 
kitap yayımlandı. Yayım-
lanan materyallerin sayısı 
geçen yıl, 2023’e göre yüzde 
6,5 azalarak 92 bin 595 
oldu. Yayınlar, konularına 
göre incelendiğinde, geçen 
yıl yayımlanan materyalle-
rin yüzde 21,4’ünün akade-
mik, yüzde 21,3’ünün yetiş-
kin kurgu edebiyat, yüzde 
19,4’ünün ise eğitim olduğu 
görüldü. AA

TÜRK İşbirliği ve Koordinas-
yon Ajansı Başkanlığı (TİKA) 
desteğiyle Kazakistan’da 
Oğuzların kültürel mirası-
na ışık tutacak “Ulu Tür-
kistan’da Oğuzların Kültü-
rel Mirasının İzinde” projesi 
uygulanıyor. Kazakistan’ın 
Hazar Denizi kıyısındaki 
Mangistau eyaletinin idari 
merkezi Aktau şehrinde faa-
liyet gösteren Yesenov Üni-
versitesi tarafından hayata 
geçirilen ve TİKA’nın destek 
verdiği proje, Türk dünyası-
nın ortak tarihi ve kültürel 
mirasının korunması, belge-
lenmesi ve gelecek kuşaklara 
aktarılması açısından önem 
taşıyor.

TİKA Astana Koordinatö-
rü Fuat Erdoğmuş, projenin 
Oğuzların kültürel mirası-
na ışık tutmayı amaçladığını 
belirterek “Bu proje kapsa-
mında, Kazakistan’ın batı-
sındaki Mangışlak yarımada-

sı sınırlarında yer alan tarihi 
Oğuz mezarlıklarında bulu-
nan mezar taşlarına saha 
araştırması yapıldı. Mezar-
lar, Türk ve Kazak akademis-
yenlerce detaylı olarak ince-
lendi.” dedi.

Erdoğmuş, yapılan araş-
tırmaların Kazakistan’da-
ki Oğuz tarihi ve kültürünün 
aydınlatılmasına katkı sağ-
layacak öncü bir akademik 
çalışma niteliği taşıdığına 
dikkati çekti.   Projenin saha 
araştırmalarını kapsayan ilk 
aşamasının tamamlanması-
nın ardından, ikinci aşama-
da elde edilen veriler ışığın-
da bir belgesel film ve albüm 
kitap hazırlanarak yayımlan-
masının planlandığını akta-
ran Erdoğmuş, bu yayınla 
birlikte hem akademik çev-
reye hem de kamuoyuna 
değerli bir başvuru kaynağı 
sunulacağını sözlerine ekle-
di. AA

Türkiye’de 44 bin 
829 kütüphane var

Oğuzların mirasına
ışık tutacak proje Bayramda müzelere

633 bin 527 ziyaret
Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müze ve ören yerlerini, arife günüyle birlikte 
Kurban Bayramı’nı kapsayan 5 günlük süreçte toplam 633 bin 527 kişi ziyaret etti

ALZHEİMER’A GİDEN YOL: 
ŞEKERLE BAŞLIYOR 
HORMONLARLA 
DERİNLEŞİYOR

Unutkanlık 
artık sadece 
yaşlanmanın 

doğal bir 
sonucu olarak 

görülmüyor. 
Son 

zamanlarda 
yapılan 

araştırmalar, 
Alzheimer 

gibi nörolojik 
hastalıkların 

kökeninde 
metabolik 

ve hormonal 
bozuklukların 

etkili olduğunu 
ortaya koyuyor.

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

BEYİN DOSTU
4 ALTIN KURAL
n Kan şekerini 
dengede tut
n Stresi azalt, 
düzenli uykuya 
önem ver
n D vitamini, 
B12 ve Omega-
3 takviyesi al
n Yıllık hor-
mon kont-
rolleri-
ni ihmal 
etme

Stresin etkileri de göz ardı edilecek 
gibi değil. Uzun süreli stresin salgılattığı 

kortizol hormonunun, beynin hafıza merkezi 
olan hipokampüsü küçülttüğü biliniyor. “Günü-
müzün koşturmacası, uykusuzluk, yoğun tempo 

kortizol seviyelerini patlatıyor,” diyen Balkan, bu 
hormonun hem kalbi hem de zihni yıprattığına 

dikkat çekiyor.

STRESE 
DİKKAT EDİLMELİ

MUŞ’TA çocukları terör örgü-
tü PKK tarafından kaçırılan aile-
ler, DEM Parti İl Başkanlığı bina-
sı önünde eylemlerine devam etti. 
Her hafta çarşamba günü DEM Parti 
binası önünde bir araya gelen aileler, 
çocuklarına “teslim ol” çağrısında 
bulundu. Çocuklarının fotoğrafları-
nı taşıyan anne ve babalar, evlatları-
na kavuşacakları günü umutla bek-
lediklerini ifade etti. Eyleme katılan 
Alaattin Koçhan, basın mensupla-
rına, oğlunun 9 yıl önce kaçırıldığı-
nı söyledi. Yıllardır oğlundan haber 
alamadığını belirten Koçhan, şunla-
rı kaydetti: 

“Bayramlar bize acı geliyor. Bu 
süreçten (Terörsüz Türkiye) çok 
memnunuz. Bir an önce bunun 
çözülmesini ve çocuklarımız evleri-
ne dönmesini bekliyoruz. Bunu umut 
ediyoruz. Bir an önce bu iş çözülsün 
ve çocuğumuza kavuşalım. Bu süreç-
te 4 kişi, teslim oldu, diğerlerini de 
bekliyoruz.” Anne Şahinaz Özcan 
ise “8 yıldır evladımdan hiçbir haber 
alamadım. Çocuğumu istiyorum. Bu 
süreç başladı, çok sevinçliyiz. Allah 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan razı olsun. Allah onu başı-
mızdan eksik etmesin. İnşallah bir 
kişi bile dağda kalmayacak.” dedi. AA

Muş’ta aileler evlat nöbetinde
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TÜRKIYE’DEKI araç sayı-
sının 32 milyona yaklaştı-
ğına işaret eden Uraloğlu, 
“Kurban Bayramı seyahat-
lerinin başladığı 4 Hazi-
ran ile bayramın son günü 
olan 9 Haziran arasında 
otoyollardan yaklaşık 16,3 
milyon araç geçiş yaptı.” 
ifadesini kullandı. Ura-
loğlu, Karayolları Genel 
Müdürlüğüne (KGM) bağlı 
otoyollar ile Fatih Sultan 
Mehmet ve 15 Temmuz 
Şehitler köprülerinin bu 
dönemde ücretsiz hizmet 
verdiğini hatırlatarak, söz 
konusu tarihlerde Fatih 
Sultan Mehmet Köprü-

sü’nden 1 milyon 479 bin 
462, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nden de 1 mil-
yon 173 bin 290 aracın 
geçiş yaptığını belirtti.

KUZEY MARMARA’YA 
AKIN EDİLDİ

İki köprünün toplam 2 
milyon 652 bin 752 araca 
hizmet verdiğini belir-
ten Uraloğlu, söz konu-
su tarih aralığında KGM 
sorumluluğundaki otoyol-
lardan toplam 10 milyon 
839 bin 511 geçiş gerçek-
leştiğini ifade etti. Ura-
loğlu, yap-işlet-devret 
modeliyle yapılan Kuzey 

Marmara, Ankara-Niğ-
de, Gebze-Orhangazi-İz-
mir, Malkara-Çanakkale, 
Menemen-Aliağa-Çandar-
lı ve Aydın-Denizli oto-
yollarını 5 milyon 450 
bin 795 aracın kullandı-
ğını bildirerek, “4-9 Hazi-
ran’da 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nden 89 bin 537, 
Osmangazi Köprüsü’nden 
480 bin 900, Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü’nden 468 
bin 592 araç geçti. Şehir-
ler arası otobüs firmaları 
da 275 bin 645 seferde 3 
milyon 322 bin 695 yolcu-
ya hizmet verdi.” ifadesi-
ni kullandı. AA

VAN’IN Erciş ilçesinde öğrenciler, 
“Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum” projesi kapsamın-
da Van Gölü sahilinde temizlik yaptı.  
Erciş Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğünce düzenlenen proje 
kapsamında yaklaşık 500 öğrenci, Van 
Gölü sahilinde bir araya geldi. Temiz 
bir çevre için farkındalık oluşturmak 
isteyen öğrenciler, öğretmenlerinin 
de katılımıyla sahil boyunca çöp top-
ladı. Etkinliğe katılan İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yüksel Zorlu, proje kap-
samında yaklaşık 500 öğrenciyle Van 
Gölü çevresinde temizlik yaptıkları-
nı söyledi.  Etkinliğe katılan öğren-
ci Şahan Ateş ise”Arkadaşlarımızla 
Van Gölü sahilinde temizlik çalışma-
sı yaptık. Çok çöp vardı. Herkesten 
daha dikkatli olmalarını rica ediyo-
ruz. Çöplerini etrafa atmasınlar. Van 
Gölü’müzü kirletmeyelim.” dedi. AA

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi Başkanlığınca (ÖSYM), 21 ve 22 
Haziran’da yapılacak Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı’nın (YKS) giriş 
belgeleri erişime açıldı. ÖSYM’nin 
internet sitesinde yer alan duyuru-
ya göre, 21 Haziran’da uygulanacak 
2025-YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik 
Testi (TYT), 22 Haziran’da uygulana-
cak 2025-YKS 2. Oturum Alan Yeter-
lilik Testleri ile 2025-YKS 3. Oturum 
Yabancı Dil Testi (YDT) adayları-
nın sınava girecekleri bina ve salon-
lara atanma işlemleri tamamlandı. 
Adaylar, sınava girecekleri yer bilgi-
sini gösteren sınava giriş belgesini, 
ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.tr” 
adresinden T.C. kimlik numarası ve 
aday şifresiyle edinebilecek. AA 

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, Sapanca 
Gölü kıyısındaki kaçak yapıların kal-
dırılmasıyla göl çevresini rahatlata-
cak yeni projenin görüntülerini payla-
şıp, “Sapanca Gölü’müz nefes alacak. 
Koruma ve ihya projemizle gölü çev-
releyen kaçak yapıları ve iskeleleri 
kaldırıp doğal dokuyu ortaya çıkara-
cağız.” ifadesini kullandı. Bakanlık-
tan yapılan açıklamaya göre, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, Sakarya Büyükşehir Belediye-
si ile hayata geçirilecek düzenlemeyle 
Sapanca Gölü kıyısındaki yapı ihlalle-
rine son verecek. AA 

Van Gölü sahilini
öğrenciler temizledi

YKS giriş belgeleri 
erişime açıldı

Sapanca Gölü’ndeki 97
kaçak iskele yıkılacak

Bayramda otoyollardan

VivaTech 2025 Paris’te 
Türkiye rüzgarı esiyor
GEÇEN yıl tüm dünyadan 165 
bin ziyaretçiyi ağırlayan etkinliğe 
bu yıl 13 bin 500’den fazla star-
tup, 3 bin 500 sergi katılımcısı, 3 
bin 200 yatırımcı, 2 bin 800’den 
fazla exhibitor ve 165 binden 
fazla ziyaretçinin katılması bek-
leniyor. VivaTech etkinliği bu yıl 
yapay zeka teknolojileri, sürdürü-
lebilir teknolojiler, deep tech ino-
vasyonları, kadın girişimciler ve 
gelecek nesil startupları gibi alan-
lara odaklanıyor.

VivaTech 2025’te Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım ve Finans Ofisi 
de Türkiye’deki dinamik tekno-
loji ekosistemi ve yatırım ortamı-
nın uluslararası düzeyde tanıtıl-
ması amacıyla 10 stantlı pavyona 
ev sahipliği yapıyor. 10 stant 
kapasiteli pavyonda Türkiye’de-
ki startup ekosistemini temsil 
eden 20 seçkin startup, dönü-
şümlü sistemle ürünlerini ser-
gileyecek. Etkinlik kapsamında 
Türkiye pavyonunu ziyaret eden 

Türkiye’nin Paris Büyükelçisi 
Yunus Demirer, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, “VivaTech, 
Fransa’da düzenlenen ve Avru-
pa’da en önde gelen teknoloji 
fuarlarından biri. Her sene gide-
rek önem kazandığını görüyoruz. 
Geçen seneye göre çok daha fazla 
katılımcı burada. Bu fuara katıl-
mak şirketlerin birbirini tanıma-
sı açısında çok önemli. Startuplar 
burada kendini gösterme imkanı 
buluyor” dedi.  AA

16,3 MILYON
ARAÇ GEÇTI

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu 
yazılı açıklamasında, Kur-
ban Bayramı döneminde 
kara yolu, demir yolu ve 
hava yolu trafik verilerine 
ilişkin bilgi verdi

YILLIK izinlerini geçir-
mek üzere Avrupa’nın 
çeşitli ülkelerinden yola 
çıkan gurbetçilerin Türki-
ye’ye gelişleri devam edi-
yor. Anavatana kara yoluyla 
ulaşmayı tercih eden gur-
betçiler, Kapıkule, Pazar-
kule, İpsala ve Hamzabey-
li sınır kapılarından geçiş 
yaparak yurda giriş yapıyor.

“MEMLEKETİMİZE 
HASRETİZ”

Gurbetçiler, sınır kapı-
larında alınan önlemler ve 
işlemlerin hızlı ilerleme-
sinden duydukları mem-
nuniyeti dile getiriyor. 
İşlemlerini tamamlayan 
vatandaşlar, Edirne’de kısa 
süreli dinlenmenin ardın-
dan memleketlerine doğru 
yolculuklarını sürdürüyor.

Almanya’nın Stuttgart 
kentinden gelen Cuma 
Batı, Kapıkule Sınır Kapı-
sı’ndan sorunsuz şekil-
de geçtiğini belirtti. Tür-
kiye’ye ayak bastığı anda 
duygulandığını ifade eden 
Batı, “Ağladım vallahi. 
Memleketimize hasretiz. 
Kayseri’ye gideceğiz ama 
önce Edirne’de biraz dinle-
neceğiz. 1970’ten beri yurt 
dışındayım. Memleketin 
havasını, suyunu, ekmeğini 
özledik. Bu yıl sınırda alı-
nan önlemler çok yerinde 
olmuş, işlemler hızlı iler-
liyor. Geçtiğimiz senelere 
göre çok memnun kaldık. 
Emeği geçenlerden Allah 
razı olsun.” dedi. Gurbetçi-
lerden Zeliha Batı ise Tür-
kiye’ye olan özlemlerini 
dile getirdi. AA

Gurbetçiler akın akın
Türkiye’ye geliyor

UNICEF’LE
ÇOCUK IŞÇILIĞIYLE 
MÜCADELEDE YENI ADIM

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile 
UNICEF, çocuk işçiliğiyle 
mücadele alanında 
yeni ulusal politika ve 
program çerçevesinin 
geliştirilmesi, çocuk 
işçiliği izleme ve 
müdahale sisteminin 
güçlendirilmesi 
amacıyla işbirliği yaptı 

BAKANLIKTAN aldığı bil-
giye göre, çocuk işçiliğiyle 
mücadeleye yönelik 1990’lı 
yılların başından bu yana 

çalışmalar yürüten Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı, bu konu-
da çocukların yanı sıra aile birey-
lerinin refahını artırmaya yönelik 
çalışmalar da yapan kamu kurum 
ve kuruluşları, meslek kuruluşla-
rı, işçi-işveren kuruluşları, üniver-
siteler ve sivil toplum kuruluşları 
arasında koordinasyonu sağlı-
yor, işbirlikleri yapıyor ve politika 
yapıcı görevini üstleniyor.

Bu kapsamda Bakanlık ve UNI-
CEF tarafından 2 Haziran’da “Ortak 
İşbirliği Geliştirilmesi Yoluyla 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Proje-

si” hayata geçirildi. 25 ilde 36 ay 
süreyle uygulanacak proje kapsa-
mında, çocuk işçiliğiyle mücadele 
alanında yeni bir ulusal politika ve 
program çerçevesinin geliştirilme-
si, çocuk işçiliği izleme ve müda-
hale sisteminin güçlendirilmesi ve 
paydaşların kurumsal kapasiteleri-
nin artırılmasına yönelik çalışma-
lar gerçekleştirilecek.

YENİ ULUSAL POLİTİKA 
TASLAĞI OLUŞTURULACAK
2017-2023 yıllarını kapsayan 

“Çocuk İşçiliği ile Mücadele Prog-
ramı”nın etkinliğinin değerlendiril-
mesi, sektörel düzeyde çocuk işçili-
ği yaygınlık analizlerinin yapılması, 
iyi uygulamaların gözlemlenme-

si amacıyla iş yerlerine çalışma 
ziyaretlerinin düzenlenmesi ve 
tüm tarafların katkı sunduğu isti-
şare toplantılarının gerçekleştiril-
mesi sonucu, yeni ulusal politika 
ve program çerçevesi taslağı oluş-
turulacak. Çocuk işçiliği izleme ve 
müdahale sisteminin güçlendiril-
mesine yönelik olarak, çocuk işçili-
ğiyle mücadele birimleri için vaka 
yönlendirme ve izleme süreçleri-
ni tanımlayan standart operasyonel 
prosedürler geliştirilecek, birimle-
rin teknik altyapısı, eğitim müfre-
datları ve hizmet içi eğitim sistem-
lerinin geliştirilmesiyle personel 
kapasitesi eğitimlerle artırılacak.

Ayrıca 25 ilde yerel eylem plan-
ları hazırlanacak, Çalışma Genel 

Müdürlüğü ve taşra teşkilatları-
nın bilgi teknolojileri kapasitesini 
artırmak amacıyla dijital bir plat-
form oluşturulacak, sosyal ve dav-
ranışsal değişimi teşvik eden ileti-
şim stratejilerinin hazırlanmasına 
yönelik çalışmalar yapılacak.

Paydaşların kurumsal kapasite-
lerinin artırılmasına yönelik, çocuk 
işçiliğiyle mücadelede etkin rol-
ler üstlenebilmeleri için yol gös-
terici rehberler hazırlanacak, sivil 
toplum kuruluşlarına ve sosyal 
taraflara teknik ve mali destek sağ-
lanarak, kendi bölgelerinde veya 
hedef kitlelerinde çocuk işçiliğiyle 
mücadeleye katkı sağlayacak pro-
jelerin uygulanması teşvik edile-
cek. AA

Fransa’nın başkenti Paris’te bu yıl 
9. kez düzenlenen Avrupa’nın en 
büyük teknoloji ve startup etkin-
liklerinden biri olarak kabul edi-
len VivaTech 2025 kapılarını açtı



KOCAELI’NIN önemli turizm des-
tinasyonları arasında yer alan Kar-
tepe’de düzenlenecek Gastronomi 
Festivali yöresel tatları ve kültürel 
zenginliği öne çıkaracak. Çorba, ana 
yemek ve tatlı kategorilerinde yarışa-
cak katılımcılar, büyük ödül için mut-
fak hünerlerini sergileyecek. Festival, 
Kartepe Belediyesi ile Kocaeli Üni-
versitesi iş birliğinde 14-15 Haziran 
tarihlerinde Kartepe Kent Meydanı’n-
da gerçekleştirilecek. Festivalde yarış-
macılar, birbirinden lezzetli yemekleri 
görücüye çıkaracak. 

BİRİNCİYE 25 BİN LİRA
Yarışma, 15 Haziran Pazar günü 

Kartepe Kent Meydanı’nda gerçekleş-
tirilecek. Yemekler, festival alanında 
jüri gözetiminde hazırlanacak. Yarış-
macılara fırın, ocak ve buzdolabı gibi 
temel ekipmanlar sağlanırken; kişisel 
mutfak araç gereçleri (tencere, tava, 
bıçak vb.) katılımcılar tarafından geti-

rilecek. Jüri, yemekleri yöresellik (30 
puan), lezzet (30 puan), sunum/görü-
nüş (20 puan) ve hijyen (20 puan) 
olmak üzere toplamda 100 puan 
üzerinden değerlendirecek. Yarış-
ma sonunda her kategoride dereceye 
giren ilk 3 yarışmacıya ödül verilecek. 
Yarışma sonunda birinci olan 25 bin 
TL, ikinci olan yarışmacı 20 bin TL, 
üçüncü olan yarışmacı ise 15 bin TL 
değerinde hediye çeki kazanacak. İHA

GASTRONOMI FESTIVALI’YLE
KARTEPE ISMINI DUYURACAK

Marmara Bölgesi’nin 
önemli turizm bel-
deleri arasında yer 
alan Kartepe yöresel 
yemekleriyle de anıl-
mak istiyor. İlçenin 
lezzetleri hafta sonu 
Gastronomi Festiva-
li’nde sergilenecek
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TARIHE IŞIK TUTACAK
KAZI DEVAM EDIYOR

Biga sınırları içinde yar alan Parion Antik Kenti’ndeki 
devam eden kazılarda Roma Hamamı, Roma Tiyatrosu 
ve Agora’nın kalıntıları gün yüzüne çıkarılıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  

	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:30	 Aşk-ı Memnu

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Şarkılar Bizi Söyler

00:15	 Aşka Dair

02:30	 Yargı

07.30	 İlk Bakış

08.00	 Çalar Saat

10.45	 Yasak Elma

13.30	 En Hamarat 
	 Benim

16.30	 Karagül

19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber

20.00	 Her Şey Aşk İçin

22.15	 Çift Kişilik Oda

03.45	 Elkızı

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:53	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:53	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Akıl Çemberi
01:00	 Gece Haberleri

08:05	 Hayalimdeki Araba
10:35	 Yapabilir Misin?
10:50	 6.Adam
11:30	 Tenis Dünyası
11:55	 Voleybol Erkekler 
	 Japonya - Sırbistan
14:30	 Süper Spor
15:35	 Sormazsam Olmaz
18:00	 Haber Bülteni
18:55	 Dünya Judo 
	 Şampiyonası
20:30	 Erkekler Us Açık  
	 Golf  Şampiyonası
23:30	 Voleybol Erkekler  
	 Ukrayna-Küba

05.55	 Hangimiz Sevmedik
08.45	 Kod Adı Kırlangıç
09.55	 Kasaba Doktoru
13.00	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye
14.10	 Seksenler
15.25	 Teşkilat
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Bumble Bee
22.30	 Mehmed: Fetihler  
	 Sultanı
01.40	 Bumble Bee
03.25	 Kasaba Doktoru

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Aramızda Kalsın
19:00	 Star Haber
20:00	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
22:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
03:00	 Kaderimin Oyunu

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler Final

00:15	 İşte Benim Stilim

03:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç 
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00	 Kahvaltı Haberleri
08: 30	 Nihat Hatipoğlu  
Sorularınızı Cevaplıyor
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Mutfak Bahane
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 atv Ana Haber
20: 00	 Robin Hood
22: 30	 Güven Bana
00: 30	 Kuruluş Osman
03: 30	 Aldatmak

06:00	 Gelsin Hayat 
	 Bildiği Gibi

09:00	 Aşk Laftan 
	 Anlamaz

12:00	 Bahar

15:00	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Show Ana Haber

20:00	 Şendul Şaban

22:15	 En Büyük Şaban

00:30	 Şendul Şaban

02:15	 En Büyük Şaban

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Enine Boyuna
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
15:00	 Başlıklar
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Hande Aydemir İle  
	 Şimdi Konuşalım
23:30	 Tarihin İzinde Bugün

KASTAMONU Üniversitesi 
bünyesinde yürütülen kültürel 
miras farkındalık çalışmaları 
çerçevesinde, unutulmaya yüz 
tutmuş asırlık Daday sandalye-
si için coğrafi işaret alınacak. 
50 yıl boyunca kullanılabilen 
sandalyenin gelecek kuşakla-
ra aktarılabilmesi için de yeni 
girişimciler yetiştirilecek.

Daday sandalyesinin formü-
lünün, sırtlık ve oturma alanı-
nın yapısının yanı sıra estetik 
görüntüsü ve hafifliği nede-

niyle tercih edilen bir ürün 
olduğunu söyleyen Karama-
noğlu, “En önemli özellikle-
rinden birisi olarak gördüğü-
müz sterlik odun dediğimiz 
sanayi odunu olarak adlandırı-
lan, günümüzde yakacak odun 
veya MDF ve yonga levha üre-
timinde kullanılan odundan 
elde ediliyor olmasıdır. Biz de 
sandalyenin gelecek kuşakla-
ra aktarılması için etkinliğimiz 
ile çalışmalara başladık” diye 
konuştu. İHA

Daday sandalyesine
COĞRAFI IŞARET

ÇANAKKALE’NIN 
Biga ilçesi Kemer 
köyünde, yakla-
şık 2 bin 700 yıllık 

geçmişiyle Roma döne-
minin önemli liman kent-
lerinden biri olan Parion 
Antik Kenti’nde 2025 yılı 
kazı sezonu kentin kamu-
sal alanlarında yürütülen 
çalışmalarla devam edi-
yor. Biga ilçesine bağlı 
Kemer köyünde 2005 
yılında başlayan Parion 
kazıları, 2015 yılından bu 
yana Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Öğretim Üyesi, 
İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Dekanı ve 
Arkeoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Vedat 
Keleş’in bilimsel baş-
kanlığında sürdürülü-
yor. 

20 YILLIK MESAİ
Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’nın izniyle ve 
İÇDAŞ A.Ş.’nin resmi 
sponsorluğunda, Biga 
Belediyesi’nin destek-
leriyle yürütülen çalış-
malar, Bakanlığın kara-
rı doğrultusunda 12 ay 
süreli kazı statüsüne alı-
nan sayılı antik kentler-
den biri olan Parion’da bu 
yıl Mayıs ayında başladı. 

Kazı Başkan Vekili Sadık 
Tuğrul, 2025 yılı itibariy-
le Parion kazılarında 20. 
yılı geride bıraktıklarını 
belirterek”Bu yılki çalış-
malarımız Mayıs ayı iti-
bariyle başlamış bulunu-
yor.” dedi

KIRSAL İNCELENİYOR
Tuğrul, çalışmaların 

kent merkezine odaklan-
dığını belirterek, “Geçen 
sezon-

lardan itibaren kazıları-
na devam edilen Roma 
Hamamı, Roma Tiyatro-
su ve Agora gibi kamusal 
yapılarda çalışmalar sür-
mekte. Şu anda bulun-
duğumuz alan Roma 
Hamamı; özel olarak ise 
Apodyterium (soyunma, 
dinlenme) bölümündeyiz. 
Bu alandaki kazılar yapı-
nın mimarisine ve geçir-
diği evrelere dair önemli 
bilgiler sunmakta. Bunun 
yanı sıra kazı çalışmaları-
nı destekleyen önemli bir 
diğer faaliyetimiz de araş-

tırma çalışmalarımız. 
Kent çevresindeki daha 
küçük yerleşim alan-
larını ve kırsal yaşamı 
belgelemeye yönelik 
yüzey araştırmaları da 

yürütüyoruz” dedi. İHA

Kazı Başkan Veki-
li Sadık Tuğrul kazı 
kapsamındaki sualtı 
çalışmalarına değine-
rek, “Parion’un coğ-
rafi konumu itibariyle 
Batı Anadolu’yu Trak-
ya’ya, Balkanlar’a 
ve Avrupa’ya bağla-
yan deniz taşımacılığı 
rotaları üzerinde yer 
alması, sualtı çalış-
malarını önemli kılı-
yor. Deniz taşımacılı-
ğına ilişkin arkeolojik 
veriler elde etmeye 
yönelik sualtı araş-
tırmaları da planlan-
makta” diye konuş-
tu. Kazıların amacına 
da değinen Tuğrul, 
“Bizler kazıp orta-
ya çıkarmanın ötesin-
de, bu kültürel mira-
sı gelecek kuşaklara 
aktarmayı ve turiz-
me katkı sunmayı da 
amaçlıyoruz. Bu doğ-
rultuda mimari yapı-
ların restorasyonu 
ve küçük buluntula-
rın konservasyonu, 
kazı sonrası süreç-
te yürütülüyor. Ayrı-
ca yapılan çalışmala-
rı bilimsel anlamda 
değerlendirmek ve 
yayımlamak üzere, 
“Parion Studies” baş-
lıklı bir yayın serimiz 
de bulunuyor. Bu yıl 
da söz konusu yayın 
çalışmamız devam 
ediyor” ifadelerini 
kullandı. İHA

Şehir 
turizmine
büyük katkı 
sağlayacak
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ABD’de 15 Haziran-13 Tem-
muz tarihlerinde düzenle-
necek 2025 FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası’nda 1 milyar 
dolar para ödülü dağıtılacak.

Organizasyonda yer alan 
32 kulübe verilecek 1 milyar 
dolarlık para ödülünün 475 
milyon doları sportif perfor-
mans, 525 milyon doları ise 
katılım payından oluşacak.

Kupa şampiyonu, turnuvanın 
grup aşaması ve play-off’lardan olu-
şan formatında toplam 7 maça çıka-
cak. Şampiyonluğa ulaşacak kulüp, 
öngörülen 125 milyon dolar para 

ödülünün sahibi olacak.
Kulüpler Dünya Kupa-

sı, FIFA tarafından ilk kez 
32 takımla düzenlenecek.

Kupada takımlar, 4’erli 
8 gruba ayrılacak ve bir-
biriyle tek maç üzerinden 
karşılaşacak.

Grubunu ilk 2 sıra-
da tamamlayanlar, sonra-

ki turlarda tek maç eleme usulüyle 
mücadele edecek.

Kulüpler Dünya Kupası’nda kale-
cilerin zaman geçirmesini önle-
mek amacıyla yeni kural değişikliği 
uygulanacak.

Kaleciler, turnuvadaki karşılaş-
malarda topu ellerinde en fazla 8 
saniye tutabilecek. Süre aşımında 
rakip takıma köşe vuruşu verilecek.

Hakemler ise maçlar sırasında 
vücut kamerası kullanacak.

Bu sayede alınan görüntülerle 
hakemin görüş açısından seyircilere 
yeni bir deneyim sunulacak. FIFA, 
2025 Kulüpler Dünya Kupası’na 
katılmaya hak kazanan 32 kulüp 
için ek transfer dönemi açtı. Katı-
lımcı kulüpler, turnuva öncesi 1-10 
Haziran tarihlerinde açılan istisnai 
transfer döneminde kadrolarına tak-
viye yapma şansı elde etti. AA

ŞENOL Güneş Spor Kompleksi 
içerisinde yer alan stadyum altı 
ve çevresindeki iş yerlerinin kul-
lanım haklarının Trabzonspor 
Kulübüne tahsisini kapsayan pro-
tokol imzalandı

Papara Park’ta düzenlenen 
Akyazı Yerleşkesi imza törenine, 
kulüp başkanı Ertuğrul Doğan, 
AK Parti Trabzon milletvekille-
ri Adil Karaismailoğlu, Yılmaz 
Büyükaydın ve Vehbi Koç ile 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Lok-
man Arıcıoğlu katıldı.

Törende açılış konuşmasını 
yapan Ertuğrul Doğan, imzala-
nan protokolün Trabzonspor için 
çok önemli bir kazanım olduğu-
nu belirtti.

Trabzonspor için önem-
li bir gün yaşadıklarını ifade 
eden Doğan, “Şenol Güneş Spor 
Kompleksi olarak anılan ancak 
uzun süredir kulübümüze kazan-
dırılamayan ve kiralama süreci 
tamamlanamayan tesisleri niha-
yet Trabzonspor’umuza kazandır-
mış bulunuyoruz. Stadyumun alt 
bölümünde yer alan iş yerleri ve 
çevresindeki alanlar uzun zaman-
dır atıl durumdaydı. Bu bölgeleri 
hem Trabzonspor’umuza hem de 
Trabzon halkına hizmet edecek, 
ekonomik değer yaratacak pro-
jelerle değerlendireceğiz.” diye 
konuştu. AA

Futbolun tatile girdiği bu dönemde 
özellikle Galatasaray’da en çok konuşu-
lan konu; Osimhen’in kalıp kalmayacağı 
sorusuna aranan cevaptır..

Herkes adeta papatya falı açma ve 
kendince yüzdelik hesapları yapma nok-
tasına gelmiştir..

Oyuncu ise bu konudaki bütün sorula-
ra, sürekli kaçamak cevap verip;

“Ben Galatasaray’da mutluyum, bu 
anın keyfini yaşıyorum..”  demektedir.

Bunun dışında, kesin bir dille “ben 
kalacağım” dememektedir. 

Yönetim tarafına bakarsak, onlar da 
“biz teklifimizi yaptık, haber bekliyoruz” 
şeklinde açıklamalar yapmaktadır..

Şu anki görüntü itibari ile oyuncu-
nun kalma ihtimali, bence yüzde 50 bile 
değildir.. 

O halde meseleye iki farklı açıdan bak-
mak gerekir..

Şayet oyuncu; “Ben Galatasaray’da 
kalacağım” derse, artık dönüşü olmayan 
bir yola girilecek ve Galatasaray kulübü 
bonservisi için 75 milyon Euro’yu yatır-
mak zorunda kalacaktır.

Oyuncuyla da dört yıllık mı, yoksa beş 
yıllık mı anlaşma yapılır, orasını kestirmek 
zordur.. 

Ancak futbolcuya da, asgari yıllık 
20 milyon Euro para ödenecektir..

Böylece beş yıllık anlaşma için, 100 
milyon Euro’uk bir maliyet çıkacak-
tır..

Üzerine bonservis bedeli olan 75’i de 
koyarsak, 175 milyon Euro etmekte-
dir..

Bunu Türk parası karşılığını bugünkü 
kurdan; yaklaşık 7 milyar 700 milyon 
TL’ ye karşılık gelir ki, bu inanılmaz 
bir rakamdır…

Büyük olasılıkla bir oyuncu için Türk 
futbol tarihinde verilebilecek en yüksek 
para olacaktır.. 

Ayrıca bu meblağın içinde uçak para-
ları, araba, ev kirası ve bonservis bedeli 
gibi diğer yan giderlerin yanı sıra, mena-
jerlik komisyonu da yoktur.. 

Galatasaray tabii ki böyle bir yıldı-
zı kadrosunda tutmak istediği için, bu 
uğurda her türlü fedakârlığı yapmaya da 
hazırdır.. 

Ancak mali açıdan önümüzdeki yıllar-
da bunun sıkıntısını yaşar mı, yaşamaz mı 
bunu da iyi analiz etmek gerekir… 

Kuşkusuz kulübün finansçıları yöneti-
me gerekli uyarıları yapıyorlardır, ancak 
Türk futbol tarihinin olası EN PAHALI 
TRANSFERİNİ YAPACAK OLMAK..   

ŞAMPİYONLAR LİGİNDE EN AZIN-
DAN YARI FİNAL OYNAMAYI GARAN-
TI EDECEK MİDİR?

Elbette etmeyecektir, kaldı ki futbol-
cunun Türkiye Ligi standartları üzerinde 
olduğu bir gerçektir ama..

İtalya ve Milli takım performan-
sı, hiç bir dönem AYNI SEVİYEDE 
OLMAMIŞTIR..

Bunun nedeni ise, ligimizin Avrupa 
ile kıyaslandığında ne kadar alt düzeyde 
olduğu gerçeğini ortaya koymaktadır.

Oyuncu kalmazsa; kulüp açısından 
yapacak bir şey yoktur ama, bu ihtima-
lin gerçekleşmesi elbette dünyanın sonu 
değildir..

Çünkü Galatasaray asla bir futbolcu-
nun kaderine bağlı bir kulüp değildir.

Ama böyle bir star oyuncunun yeri-
ne alınacak futbolcunun kalitesi de çok 
önemlidir..

 Başka bir ifadeyle; Galatasaray şam-
piyon olmuştur ama, son 4 aydır gün-
demin birinci konusu Osimhen’in 
transferiyle ilgili belirsizlik olun-
ca; şampiyonluk kutlamaları büyük 
ölçüde buruk bir heyecana dönüş-
müştür..

Ayrıca unutulmamalıdır ki, oyuncu 
Avrupa’ya gitmek istemekte, ancak istedi-
ği arzuladığı teklifi alamadığı için, Arabis-
tan kapısını zorlamaktadır..

Bu konuda sarı kırmızılı yönetim, eko-
nomik olarak büyük bir riski göze alma-
ya razıdır; çünkü Osimhen ligimizde  top 
oynayan forvetler arasında yarattığı fark 
ve attığı gollerle, ‘Galatasaray’ı nere-
deyse tek başına şampiyon yaptı’ 
diyenleri, haklı çıkarmıştır..

Uzadıkça ‘kabak tadı verecek’ bu işin, 
artık bir an önce sonlanması, böylece 
Galatasaray’ın da önünü görmesi lazım-
dır.. 

Kulüp transferlerini buna göre yapa-
cak, yani Osimhen varsa başka, yoksa 
daha farklı bir transfer politikası izleye-
cektir..

Burada en önemli husus, bu belirsizli-
ğin artık netleşmesidir..

Ne diyelim, hayırlısı neyse öyle olsun..

OSİMHEN BELİRSİZLİĞİ 
VE BAZI GERÇEKLER!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

Trabzonspor’un 
Akyazı Yerleşkesi 
imza töreni Papara 
Park’ta yapıldı

Fenerbahçe Kulübü, Acun Ilı-
calı’nın yönetim kurulu üyeli-
ğinden ayrıldığını duyurmuştu. 
Kulübün açıklamasında, “2024-25 
dönemi yönetim kurulu üyemiz, 
asbaşkanımız Sayın Acun Ilıcalı, 
yönetim kurulu üyeliğinden ayrıl-
mıştır. Sayın Acun Ilıcalı, görev 
süresi boyunca yönetim kurulu-
muzda çok kıymetli katkılar sun-
muş olup, her daim kulübümüzün 
menfaatlerini önceleyen yaklaşı-
mı camiamızda takdirle karşılan-
mıştır. Kendisine bugüne kadar 
göstermiş olduğu özverili hizmet-
ler için teşekkür ediyor, başarı ve 
mutluluklar diliyoruz” ifadeleri 
kullanılmıştı. 

Fenerbahçe Yönetim Kuru-
lu Üyeliği’nden ayrılan Acun Ilı-
calı, Acun Ilıcalı, “Ben Fenerbah-
çeli doğdum. Sarı-lacivert forma, 
çocukluğumdan bu yana hayatı-
mın en saf ve en coşkulu parçası 
oldu. Yönetim kurulu çatısı altın-
da geçirdiğim bu süreçte zaman 
zaman zorluklar yaşasam da her 

anı benim için büyük bir onurdu. 
Eleştiriler aldım, destek gördüm, 
mücadele ettim ama hiçbir zaman 
şunu unutmadım: Burada her şey 
Fenerbahçe içindi. Sayın başkanı-
mız Ali Koç’a, birlikte görev yaptı-
ğım değerli yönetici arkadaşlarıma, 
birbirinden değerli sporcularımıza, 
kulüp çalışanlarına ve en önem-
lisi, büyük Fenerbahçe taraftarı-
na en içten teşekkürlerimi sunuyo-

rum.” ifadelerini kullandı.

ALİ KOÇ’TAN ACUN ILICALI’YA 
TEŞEKKÜR MESAJI

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, 
yönetim kurulu üyeliğinden ayrı-
lan Acun Ilıcalı için teşekkür 
mesajı yayımladı. Koç, “Teşek-
kürler sevgili dostum Acun Ilıca-
lı, Fenerbahçe’mize olan sevdanı, 
futbol takımımıza ve kulübümü-
ze verdiğin kıymetli katkılarla 
her zaman gösterdin. Görev süren 
boyunca kulübümüzün başarısı 
için büyük bir özveriyle mücade-
le ettin. Yönetimimizde üstlendi-
ğin sorumluluk ve emeklerin için 
sana teşekkür ediyor, bundan son-
raki yaşamında sağlık, mutluluk 
ve başarılar diliyorum. Fenerbah-
çe ailesi olarak her zaman yanı-
mızda olacağına olan inancımız-
la, Fenerbahçe’mizin başarılarını 
hep birlikte kutlamaya devam ede-
ceğiz. Her daim yolun açık, şansın 
bol olsun” ifadelerini kullandı. AA

‘FENERBAHÇELİ OLMAK‘FENERBAHÇELİ OLMAK
BENİM İÇİN ONURDUR’BENİM İÇİN ONURDUR’
F.Bahçe Kulübü, Acun Ilıcalı’nın yönetim kurulu üyeliğinden ayrıldı-F.Bahçe Kulübü, Acun Ilıcalı’nın yönetim kurulu üyeliğinden ayrıldı-
ğını duyurdu. Başkan Ali Koç ve Ilıcalı teşekkür mesajı yayımladığını duyurdu. Başkan Ali Koç ve Ilıcalı teşekkür mesajı yayımladı
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GALATASARAY Kulü-
bünün transfer görüş-
mesi yürüttüğü Leroy 
Sane, İstanbul’a geldi.
Sarı-kırmızılı taraf-

tarlar, Atatürk Havalimanı Genel 
Havacılık Terminali’ne özel uçakla 
gelen Almanya vatandaşı 29 yaşın-
daki kanat oyuncusunu coşkuyla 
karşıladı.

Sane, terminalin kapısından 
çıktıktan sonra taraftarın yönlen-
dirmesiyle “üçlü” çektirdi.

Havalimanında basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan Sane, 
geçen sezon UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde Bayern Münih formasıy-
la Galatasaray’a karşı çıktığı maçın 
atmosferinden çok etkilendiği-
ni belirterek “Bu transfer kararı-
nı almamda geçen maçtaki atmos-
ferin etkisi oldu. Çok gürültülü bir 
ortam vardı. Bir an önce Galatasa-
ray taraftarı karşısında maça çık-
mak istiyorum.” ifadelerini kul-
landı.

GALATASARAY BİR BÜTÜN 
OLARAK BENİ ETKİLEDİ

Galatasaray dışında kulüplerden 
de teklif aldığını dile getiren Sane, 
“Galatasaray, bir bütün olarak beni 
etkiledi. Atmosfer, kulübün büyük-
lüğü ve bana ilgi göstermeleri beni 
etkiledi. Bu yüzden ben de Gala-
tasaray’a emin bir şekilde geldim. 
Direkt Şampiyonlar Ligi’nde müca-
dele edeceğiz. Bu önemli bir olay. 

Galatasaray’ın güçlü bir kadrosu 
var. Yapılacak takviyeler ile orada 
çok iyi şeyler yapabiliriz. Bana bu 
ilgiyi gösteren yöneticilere ve taraf-
tarlara bir kez daha teşekkür edi-
yor, büyük zaferler yaşamak için 
elimden geleni yapacağıma söz 
veriyorum” diye konuştu. Açıkla-
malarının ardından kulüp yetki-
lileriyle havalimanından ayrılan 
Sane’nin Almanya ekibi Bayern 
Münih ile sözleşme süresi, 1 Tem-
muz’da sona erecek. AA

SANE: BÜYÜK ZAFERLERSANE: BÜYÜK ZAFERLER
YAŞAMAK İÇİN GELDİMYAŞAMAK İÇİN GELDİM
Galatasaray’ın Almanya’nın Bayern Münih takımından transfer ettiği ve transfer sezonunun Galatasaray’ın Almanya’nın Bayern Münih takımından transfer ettiği ve transfer sezonunun 
başlayacağı 30 Haziran’dan itibaren sarı-kırmızılı formayı giyecek olan Leroy Sane ayağınınbaşlayacağı 30 Haziran’dan itibaren sarı-kırmızılı formayı giyecek olan Leroy Sane ayağının 
tozuyla geldiği Atatürk Havalimanı’nda “Şampiyonlar Ligi’nde zaferler yaşamak için geldim” deditozuyla geldiği Atatürk Havalimanı’nda “Şampiyonlar Ligi’nde zaferler yaşamak için geldim” dedi

GALATASARAY Kulübü, Leroy Sane’nin 
transferi için görüşmelere başlandığı-
nı duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada, 
“Profesyonel futbolcu Leroy Aziz Sane’nin, 
kulübümüze transferi konusunda futbolcu ile 
resmi görüşmelere başlanmıştır.” denildi. AA

G.Saray, Sane’yi duyurdu



YENİKÖY 1924’ün kendi-
si için her zaman bir sevda 
olduğunu, öyle de kalaca-
ğını ifade eden Kıran “1998 
yılında futbola başladı-
ğım, 2005 yılından itiba-
ren hem yönetici hem fut-
bolcu, 2012 yılından sonra 
hem antrenör hem yöneticilik 
yaptığım bu güzel kulübe ara 
verme zamanı. Geçen sürede 
çok samimi, içten dostluklar 
edindim. Tabi ki bizi sevme-
yenler de oldu, camia için-
de kabul edemeyen, çekeme-
yenler de oldu. Kimi zaman 
sevindik kimi zaman kavga 
yaptık, karakolluk da olduk 
mahkemelik de. Ama hep 
Yeniköy sevdamızdandı her 
şey. Çok fazlasıyla her şeyimi 
verdiğim bu kulüpte çok da 
sevildim, çok büyük vefasız-
lık da gördüm. Gecemi gün-
düzüme kattım başarılı olmak 
için. Yağmurda, çamurda he 
bu kulübü nasıl ayakta tuta-
rız, nasıl lig atlatabiliriz diye. 
Değer görmedim, yeri geldi 

ailenin önüne koydum 
yine değer görmedim. 
Son sezon yaşadıklarım 
roman olur. Para var-
ken koşan fotoğraf çek-
tiren çok olur. 22 Hazi-
ran’da yapılacak genel 
kurulda hiçbir organda 

görev almayacağımı son yapı-
lan toplantıda da orada bulu-
nanlara ilettim. Yeni dönem-
de aday olan İsmail Duman 
kardeşime şimdiden başarı-
lar diliyorum. Yeni sezonda 
köyüme başarılar diliyorum. 
İnşallah her şey çok güzel 
olur. Bu yolda her zaman 
yanımda olan eşim ve kızı-
ma, birlikte uzun yıllar görev 
yaptığım Tahsin Hocama, 
Resul Hocama, Nurettin ağa-
beyime ve beni hiç satma-
yan büyüklerime ve fedakar-
ca bu takımın formasını adam 
gibi terleten futbolcu kardeş-
lerime çok teşekkür ederim. 
Yeniköyspor uğuruna kırdı-
ğım kim varsa hakkını helal 
etsin.” ifadesini kullandı.
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 4 4 6
 2 12 7 7 5 8
 8  8 8 6 9
   9   
      
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 3 2
 2 10 4 6 4 6
 5  6  5 10
     9 12
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KIRAN, YENİKÖY KIRAN, YENİKÖY 
1924’E VEDA ETTİ1924’E VEDA ETTİ

TUNUSBAĞI’NDAN TUNUSBAĞI’NDAN 
KRAL TRANSFERKRAL TRANSFER

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Kağıthanespor 
transfere doymuyor.  Yeşil 
sarılı yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusun-
da son olarak Tophane Tay-
fun forması giyen Oğuzhan 
Işık’ı kadrosuna dahil etti. 
27 yaşındaki tecrübeli oyuncunun 
stoper olarak görev yaptığı belirtildi.

Oğuzhan Işık 
Kağıthane’ye 
İMZA ATTI

Uzun yıllar Yeniköy 1924 ‘te hem yönetici hem 
futbolcu, 2012 tarihinden beri de aralıksız 
olarak teknik direktörlük yapan Şaban 
Kıran’dan duygusal bir veda açıklaması geldi

SÜPER Ama-
tör Küme ekiple-
rinden 
Doruk 
Döviz 
Tunusba-
ğı yılın 
trans-
fer bom-
basını 
patlattı. 
Üsküdar temsil-
cisi attığı goller-
le Gülsuyu’nun 
Bölgesel Amatör 
Lige yükselme-
sinde büyük rol 
oynayan Rama-
zan Bal’ı kadro-
suna dahil etti. 
Deneyimli santra-
for yönetimin de 
hazır bulunduğu 
bir törenle kendi-
sini sezon sonu-
na kadar Doruk 
Döviz Tunusba-
ğı’na bağlayan 
imzayı attı. Böl-
gesel Amatör 
Ligde forma giy-
diği 155 maçta 
rakip filele-
ri 49 kez hava-
landıran Rama-
zan Bal’ın imzası 
spor camiasın-
da da bomba etki-
si yarattı.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

CENK
BUCUKLAR

MERT 
BAYRAKTAR
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‘İLK ETKİLENEN HASSAS TÜRLER’‘İLK ETKİLENEN HASSAS TÜRLER’

Silivri’de yaz için Silivri’de yaz için 
hazırlıklar hızlandıhazırlıklar hızlandı

Ataşehir’de ücretsiz Ataşehir’de ücretsiz 
çamaşırhane açıldı çamaşırhane açıldı 

Tekirdağ 4 milyon Tekirdağ 4 milyon 
turisti ağırladıturisti ağırladı

İSTANBUL’UN sayfiyelik ilçesi Siliv-
ri’de ekipler, yeşil alanlarda daha 
temiz, estetik ve güvenli vakit geçire-
bilmesi için kapsamlı bir bakım sefer-
berliği başlatıldı.  Mimar Sinan Mahal-
lesi 7082 Sokak’taki çocuk parkında 
toprak serimi, taş döşeme ve projek-
tör direklerinin montajı sürdürülü-
yor. SGK bahçesi ile Vergi Dairesi bah-
çesinde kapsamlı temizlik ve bakım 
işlemleri yapılmakta. Ayrıca Alibey 
Mahallesi Hastane Caddesi’nde yer 
alan refüjde temizlik ve bakım çalış-
maları devam ederken, 100. Yıl Parkı 
yanındaki refüj alanına da çiçek dikim-
leri gerçekleştiriliyor. İHA

İLÇEDEKİ ihtiyaç 
sahibi vatandaş-
lar ve üniversite 
öğrencilerine için 
ücretsiz hizmet 
verecek  “Çama-
şırhane” Ataşehir’de dün açıldı. Temiz-
liğin; sadece bir ihtiyaç değil, aynı 
zamanda insanca yaşamın temel hak-
larından biri olduğu fikrinden hare-
ketle hayata geçirilen proje ile günlük 
yaşamı kolaylaştırmak ve sosyal daya-
nışmayı büyütmesi hedefleniyor. Tam 
donanımlı 14 adet yıkama ve kurutma 
makineleriyle kurulan çamaşırhaneden 
faydalanmak isteyenlerden için ücret 
alınmayacak. Çamaşırhane, Örnek 
Mahallesi Semerkant Caddesi Ebrar 
Sokak adresinde hizmet verecek. İHA

BAYRAMDA mavi bayraklı plajları ve 
yamaç paraşütü pistleriyle çok sayıda 
turisti ağırladı. Yeşil ve mavinin iç içe 
geçtiği kentte tatilciler, 10’u mavi bay-
raklı olmak üzere 22 plajda Marma-
ra Denizi’nin keyfini çıkardı. Özellikle 
Şarköy ve Süleymanpaşa ilçelerinde-
ki sahillerde yoğunluk yaşandı. Ganos 
Dağı eteklerindeki ormanları ve yamaç 
paraşütü pistleriyle öne çıkan Tekirdağ, 
Kurban Bayramı tatilinde 4 milyondan 
fazla yerli ve yabancı turisti ağırladı. 
Adrenalin tutkunlarının gözde rotala-
rından Uçmakdere’de ise yamaç para-
şütü hareketliliği dikkati çekti. Bölgede 
ATV turları da büyük ilgi gördü. AA

MESİRE YERLERİNE KENE İLAÇLAMASIMESİRE YERLERİNE KENE İLAÇLAMASI

MARMARA Denizi’ndeki varlığı-
nı sürdüren müsilaj, gün geçtik-
çe deniz tabanına daha fazla çöke-
rek buradaki canlı yaşamını tehdit 
ederken deniz canlılarına yuva-
lama ve yavrulama alanları sağla-
ma özelliği ile deniz ekosistemin-
de büyük öneme sahip mercanlar 
da risk altında bulunuyor. Son 
gözlemlere göre deniz tabanındaki 
müsilaj Prens Adaları ile Marma-
ra Adası ve Avşa Adası çevresin-
de bulunan mercan kolonilerinin 
üstünü kaplamaya başladı. 

“MAALESEF KABUS GERİ DÖNDÜ”

MERCANLARIN tüm yaşamsal faa-
liyetlerini gerçekleştirmek için göv-
delerinde ağız benzeri bir yapıla-
rının bulunduğunu ve bunların 
üzerinin müsilajla kaplandığında 
adeta boğularak yaşamlarını yitir-
diklerini belirten Eryalçın, “Maa-
lesef bir kabus geri döndü, müsila-
jı tekrar yaşıyoruz. Henüz yüzeyde 
belki 2021’deki kadar belirgin değil 
fakat su kolonunda o dönemdeki-
ne benzer şekilde büyük parçalar 
halinde müsilaj var” dedi. Eryal-
çın, müsilajın aylarca dibe inme-
diğini, şimdi ise dipte de çok net 
görülmeye ve mercan dallarına 
takılmaya başladığını kaydetti.

MERCANLAR 20 METREDEN SONRA

MARMARA Denizi’nde Akdeniz 
suyunun başladığı derinlik olan 20 
metrelerden itibaren mercanların 
görüldüğü bilgisini veren Eryal-
çın, “Büyük mercan toplulukla-
rı ağırlıklı olarak denizin 30-40 
metre arasındaki derinliklerinde-
dir. Bu yılın başlarında müsilaj 
daha ziyade 5 metrelerde yoğun-
laşıp 15-20 metrelere kadar olan 
katmanda çok yoğun bir şekilde 
vardı, 30’lara doğru seyreliyordu. 
Şu anda maalesef dipte de yoğun 
şekilde görülmeye başladı.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

İstanbul Üniversitesi (İÜ) Su Bilimleri Fakültesi Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nur Eda Topçu Eryalçın, Marmara Denizi’nde yoğunlaşan müsilajın, 
mercanların dallarında ölüme yol açabilecek nekrotik bozulmalara neden olduğunu söyledi

Eryalçın, Prens Adaları ile denizin güneyindeki 
Marmara ve Avşa adalarındaki izleme çalışmaları 
sırasında mercanların dallarına müsilaj 
parçalarının takıldığını gözlemlediklerini aktardı

ESENYURT’TA sıcaklıkların 
artmasıyla birlikte ilçe gene-
linde ilaçlama çalışmalarını 
hızlandı. Ekipler, bitki sağlı-
ğını korumak ve haşere popü-
lasyonunu azaltmak için ilçe 
genelinde seferberlik baş-

lattı. Akçaburgaz Mahallesi 
Mesire Alanı’ndan başlatılan 
çalışmalarda yeşil alanlar-
da, park ve bahçelerde bitki 
hastalıkları ile zararlı orga-
nizmalara karşı bitki koruma 
ilaçlamaları yapılırken, Vete-

riner İşleri Müdürlüğü ekip-
leri ise özellikle haşere, kene 
ve sineklere karşı yoğun bir 
mücadele yürütüyor. Yetki-
liler Ağustos sonuna kadar 
ilaçlama faaliyetlerinin süre-
ceğini belirtti. İHA

PROGRESİF rock ve senfonik müzi-
ğin önemli isimlerinden Alan Par-
sons, “The Show Must Go On” turne-
si kapsamında İstanbul Harbiye Cemil 
Topuzlu Açıkhava Sahnesi’nde müzik-
severlerle buluştu.  Kariyerinin 50. yılı-
nı kutlayan İngiliz müzisyen ve ekibi 
The Alan Parsons Project, konserde 
“Don’t Answer Me”, “Old and Wise” 
ve “La Sagrada Familia”nın arasında 
olduğu sevilen parçalarını seslendir-
di. 13 Grammy adaylığına layık görülen 
“ses sihirbazı” Alan Parsons, ayrıca 10 
tematik albüme imza attı. İHA

İSTANBUL Kültür Sanat Vakfı 
(İKSV) tarafından, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının desteğiy-
le bu yıl 53. kez düzenlenen 
“İstanbul Müzik Festivali”nin 
açılış töreni, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde (AKM) gerçekleş-

tirildi. Açılışta, festivale deste-
ğinden dolayı Bakanlık adına 
Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Batuhan Mumcu’ya 
teşekkür plaketi takdim edil-
di. Festivalin bu yılki “Onur 
Ödülü” opera sanatçısı ve eğit-

men Prof. Dr. Mesut İktu’ya, 
“2024 Aydın Gün Teşvik 
Ödülü” ise 18 yaşındaki keman 
sanatçısı Bade Daştan’a verildi. 
26 Haziran’a kadar sürecek fes-
tivalde 22 konserde 45’in üze-
rinde ismi ağırlanacak. AA

MERCANLARIN yaşamlarını etkile-
yecek bu durumu takip ettiklerini 
anlatan Eryalçın, “Henüz sayısal bir 
verimiz yok. Marmara’nın güneyin-
de artık mercan dallarında müsilaj 
parçaları olduğu hatta uç kısımla-
rından ufak ufak nekrotik bozulma-
lar başladığı görülüyor. Prens Ada-
ları’ndaki en son dalışımızda iki 
hassas türün dallarında da tespit 
ettik.” diye konuştu.

Nekrotik bozulmanın hayvanın 
canlı dokusunda başlayıp bir çeşit 
hastalık gibi doku kaybına yol açtı-
ğının altını çizen Eryalçın, mer-
canlarda bu bozulmanın sadece 
bir bölümün ölmesine neden ola-

bildiğini, vücudunun yüzde 50’sin-
den fazlasını etkilemesi halinde ise 
tam ölüme yol açabileceğini vur-
guladı. 2021 yılındaki müsilajda 
mercanlarda çok yüksek oranlar-
da ölümler tespit edildiğini hatırla-
tan Eryalçın, “Dilerim bu kez aynı 
sonuca varmadan müsilaj bir an 
evvel ortadan kaybolur. Şu aşa-
mada artık fazla yapabileceğimiz 
bir şey yok. Ama bu şekilde peri-
yodik olarak yıllar içinde sürek-
li bu müsilajları görmeye başlarsak 
zaten yakında herhalde ölü bir can-
lılığın kalmadığı bir deniz olacak. 
Bu konuda endişeliyiz.” ifadelerini 
kullandı. AA

53. İSTANBUL MÜZİK 53. İSTANBUL MÜZİK 
FESTİVALİ BAŞLADIFESTİVALİ BAŞLADI

Ses sihirbazı Parsons
Harbiye’yi salladı
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